LHA U PATRULHA JUVENIL DE GARCA

i <
f ({& OREANIZACAOC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSCOCTACAD DE FINGS MNAD ECONOMICOS E LUCRATIVOS
CNPJ: £7 645.803/00C1-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/19756

b . Rua Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 174C2-066 Gargo/SP Fone: (14) 3471-1630
:QEQ Site: www patrulhajuverilgarcc.org.br Facebook: Potrulhe JTuvenil Sorca
iy Servigo de Acolhimento Institucional
~ CASA ABRIGO “"SOLLAR"
Casa-abrigo Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n°® 74/2022.

Garga (SP), 30 de setembro de 2022.
A Sr,
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios

Responsavel pela Prestacdo de Contas
Assunto: Prestacdo de Contas do més Setembro/2022 — Patrulha Juvenil de Garg¢a

A Patrulha Juvenil de Garca, inscrita no CNPJ n°® 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as cbpias
das notas da Prestacao de Contas Mensal do més de Setembro de 2022 lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade a disposicéao dos 6rgéos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente 32 Termo de

Aditamento ao Termo de Colaboragcao n® 010/2021, destinado a execucao da parceria.

Abilio Robert&{so

Diretor / Presidente



23/09/2022 09:42

CAIXA

Extrato por periodo

Inte_Rnet----Ba-nking C-alXA

Cliente: PATRULHA JUVENIL DE GARCA ﬁ—
Conta: 0305 | 003 | 00001162-5
Data:  23/09/2022 - 09:42
Més: Setembro/2022
Periodo: 1 -23
Extrato y
Data Mov. B T Doc— Histérico Valor ) Saldo

000000 mmon\__‘ 0,00 0,00

e
31/08/2022 150612 ENVIO TED =S —_— 1.276,70 0 1.276,70 0
31/08/2022 727220 RESG AUTOM g0 i o00cC
31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00¢C
01/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
02/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00¢C
05/09/2022 245552 PAG A FOR 53.403,62 C 53.403,62 C
05/09/2022 000001 CRED TED 4.939,49 C 58.343,11 C
05/09/2022 000001 CRED TED 2.846,75 C 61.189,86 C
05/09/2022 000001 CRED TED 2.153,25C i 63.343,11 C
05/09/2022 186714 ENVIO TED 33.116,81 D '1'7CW9‘“‘7““M : 30.226,30 C
05/09/2022 000000 SALDO DIA 30.226,30 C
06/09/2022 000000 SALDO DIA 30.226,30 €
08/09/2022 000000 SALDO DIA 30.226,30 C
09/09/2022 401116 PAG BOLETO a8,800 Mk éﬂ’ Lot 30.177,50 C
09/09/2022 000000 SALDO DIA g 30.177,50 €
12/09/2022 228747 PAG BOLETO 6.200,00 D Vel Urranlée CJV‘: 23.977,50 €
12/09/2022 000000 SALDO DIA 23.977,50 C
13/09/2022 000000 SALDO DIA 23.977,50 C
14/09/2022 248707 PAG BOLETO 62900 Kedinee’ 23.914,60 C
14/08/2022 249735 PAG BOLETO as0o CF A ‘ 23.769,60 C
14/09/2022 250544 PAG BOLETO 111,620 23.657,98 C
14/09/2022 251088 PAG BOLETO 214,130 Move 23.443,85 C
14/09/2022 251861 PAG BOLETO 213,730 Cers v 23.224,12C
14/09/2022 252221 PAG BOLETO 365,17 D CW/F‘ 22.858,95 C
14/09/2022 254498 PAG BOLETO 273370 (Uwe 22.585,58 C
14/09/2022 255189 PAG BOLETO 725500 (Wluwt 21.860,08 C
14/09/2022 256577 PAG BOLETO 37,980 /ém,w,' Feck” 21.822,10C
14/09/2022 257214 PAG BOLETO 39,380 T (TV - , 21.782,72C
14/09/2022 257768 PAG BOLETO 258,750 1 MV 21.523,97 C
14/09/2022 258784 PAG BOLETO 347,210 3o (yv . 21.176,76 C
14/09/2022 259734 PAG BOLETO 3.291,180  f ez M1V - 17.885,58 C
14/09/2022 550320 PAG AGUA 628,25 D mg - 17.257,33 C
14/09/2022 141221 ENVIO TEV 762,880 VUM L7 16.494,45 C
14/09/2022 141243 ENVIO TEV 60,000 AQcw 16.434,45 C
14/09/2022 141507 TEV MESM T 2,981,030 145(2%/ 13.453,42C
14/09/2022 000000 SALDO DIA 13.453,42C
15/09/2022 482655 PAG BOLETO 01840 13 n~ 13.161,58 C
15/09/2022 483696 PAG BOLETO 822,360 MO 12.339,22C
15/09/2022 000000 SALDO DIA 12.339,22C
16/09/2022 000000 SALDO DIA 12.339,22¢C
19/09/2022 000000 SALDO DIA 12.339,22¢C
20/09/2022 427891 PAG DARF 47,520 e 12.291,70 €
20/09/2022 428019 PAG DARF 18770 (oA’ 12.272,93¢C
20/09/2022 428122 PAG DARF 163440 Covrudoo 12.109,49 C
20/09/2022 428220 PAG DARF . 197,46 D MCL 11.912,03 C
20/09/2022 428291 PAG DARF Termo de COIabOf‘agéo neC [® » 3 vi 35,420 e+ 11.876,61 C
20/09/2022 429296 PAG DARF o . 35010 ﬂ\_‘;')(-‘x‘/rwc\’ 11.841,60 C
20/09/2022 429422 PAG DARF Re Curso: \s ) 33,290 Movucn fi. Lamer—e" 11.808,31 C
20/09/2022 429518 PAGODARF H 61100 Nehdlizn & 11.747,21
20/09/2022 429625 PAG DARF Formads PIAZAMENLO. s | s309p  TVOEALLY sy 11.694,12 C
20/09/2022 429724 PAG DARF TP e s T 32,50 D ?A;"sc/“ﬂtxbfv e 11.661,62 C
20/09/2022 429841 PAG DARF 35,010 WM S Min T 11.626,61 C
20/09/2022 429954 PAG DARF I 35,010 ﬂ”twéof%v 11.591,60 C
20/09/2022 200836 TEV MESM T . ina‘ 2.815,50 D /rW 8.776,10 C
»
20/09/2022 000000 SALDO DIA Cépla coO nfere com (o] Oﬂg 8.776,10 C
21/09/2022 000000 SALDO DIA ,% ) I o _—,] / :_,u ; l 8.776,10 C
22/09/2022 000000 SALDO DIA Data: P = e 8.776,10 C
i
) /
E:scsoca‘;llé:rgons%%éi&q;}puwa: 0BOO 726 23492 ASS- . - { " et 2 L
S i o E.,-—W“‘“—"‘" VA

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=23/09/2022
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03/10/2022 11:56 Internet___banking---CA:IxA
CAIXA
Extrato por periodo

Cliente: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta: 0305 | 003 | 00001162-5

Data: 03/10/2022 - 11:57

Més: Setembro/2022

Periodo: 23 - 30
! Extrato

Data Mov. Nr. Doc. istorico Valor Saldo
| T
| 000000 SALDO ANTERIOR \\\_\ 0,00 8.776,10 C
‘ 22/09/2022 000000 SALDO DIA Bl 8.776,10 C
| 23/09/2022 000000 SALDO DIA 8.776,10 C
26/09/2022 000000 SALDO DIA 8.776,10 C
i 27/09/2022 108446 ENVIO TED 3.353,20 D aiij«_/ 5.422,90 C

27/09/2022 000000 SALDO DIA 5.422,90 C
| 28/09/2022 123861 ENVIO TED 190,00 D @m/y Ledr” 5.232,90 C

(

| 28/09/2022 124102 ENVIO TED 33,00 D {;’c'vrxwww 5.199,90 C
28/09/2022 153593 ENVIO TED 14,40 D Vc«ri.&cwvw 5.185,50 C

28/09/2022 281436 TEV MESM T 527,68 D Ummmact Lo 4,657,82 C

28/09/2022 000000 SALDO DIA 4.657,82 C

29/09/2022 000000 SALDO DIA 4.657,82 C

30/09/2022 000000 SALDO DIA 4.657,82 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

=T /2 !

Tarmo de Colaboragao n® ===

Recurso:

QAQ/ X0

|

| Forma de pagamento: |

e
4

Cépia confere ¢

A~ N~
At _————’\_._--

om o original.
2

ASS.:

e smemrmercmmroce

e -""’Y\“." T
v Yo
W

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.pracessa?hdnDatalnicio=23/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022

e
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03/10/2022 11:57 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cadigo Operagao misséo

GARCA, SP 0305 0088 03/10/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022

| 0,9166 I 7,4055 Il 8,8950 Il 3,724487 Il 3,758625 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 003.00001162-5 | 09/2022 | 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor [Data da Avaliacao
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 7.765,61C 2.085,013605
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 71,17C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 7.836,78C 2.085,013605
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

-, —

Y Ty - ~ K A A A N -"]
iermo de Colaboracdo n O r (o1 T.A OV <

/i
|
|

Recurso:

j Forma de pagamento:_

mern

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista
Acesse ¢ site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagbes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadas reéﬁ|a’arc@ﬁfes;e como Orlgma‘

seu endereco de e-mail.

- / /\,, ,\ ) 7
Servigo de Atendimento ao Cotista Data: — _TxL-
SAC: [Endereco para Correspondéncia: ASS.: “ 2 i
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 L i)
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

11"



ow PATRULHA JUVENIL DE GARCA

{ &
&

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAGAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

CA§9> Rua BadenPowell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Garga /SP

Servigo de Acolhimento Institucional

CASA ABRIGO “SOLLAR”
== Telefone: (14) 3406-4225

Casa-abrigo

RECIBO
R$ 4.939.49

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garga o valor do recurso no
Convénio Estadual Casa Abrigo “Sollar” R$ 4.939.49 (Quatro Mil, Novecentos e Trinta e Nove

reais e Quarenta e Nove centavos), valor esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento
Social - SEDS, no més de Setembro 2022.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

05/09/2022 = R$ 4.939.,49 (Ref. Comp. Més Agosto 2022)

Por ser verdade firmamos o presente

Garca (SP), 05 de Setembro de 2022.

AUl i) Afﬁ/“)

Abiiio Roberto S¥0 W’@mfdb Bizull
Diretor/Presidente al soureiro
] - G2
Termo de Colaboragao n‘-V—-é--- o ry
= " / Cdpia confere com o original. |
Recurso: B loslek |

Data: D0 109 12022
Ass.: 9y Z

)

Forma de pagamento:




oou PATRULHA JUVENIL DE GARCA

&N\
< -
- ” | ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAGAC DE FINS NAG ECONGMICOS E LUCRATIVOS

Ganch/ Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Garga /SP

Servigo de Acolhimento Institucional

CASA ABRIGO “SOLLAR”
-~ Telefone: (14) 3406-4225

Casa-abrigo

RECIBO
R$ 2.846.75

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garca o valor do recurso no
Convénio Federal Casa Abrigo “Sollar” R$ 2.846.75 (Dois Mil, Oitocentos e Quarenta e Seis
reais, Setenta e Cinco centavos), valor esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento
Social - SEDS, no més de Setembro 2022.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

05/09/2022 = R$ 2.846,75 (Ref. Comp. Més Agosto 2022 PARTE)

Por ser verdade firmamos o presente

Garca (SP), 05 de setembro 2022.

/7
/
pe
N\ N J / ( '
Abilio Roberto\Sa(o _Ant fni aldo B’lzulll
Diretor/Presidente oureiro
i T, /1.9 =

Termo de Colaboragao ne o lw 0 2 [

; Copia confere como ongmal

Recurso: [_‘ J)LJ\A, L

Forma de pagamento:

Da»ta \//L l/r) )’)

g »
; i
I @, E
i Ass. 2% : ‘

TN
et iy




2w PATRULHA JUVENIL DE GARCGA

(R
[ & z
& =

ORGANIZAGCAC DA SOCIEDADE CIVIL - ASSCCTAGCAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

N\\Gareh/ Rua Baden Powell, 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Garga /SP

Servigo de Acolhimento Institucional

; CASA ABRIGO “SOLLAR”
°- Telefone: (14) 3406-4225

Casa-abrigo

RECIBO
R$ 2.153.25

Recebemos da Prefeitura Municipal de Gar¢a o valor do recurso no
Convénio Federal Casa Abrigo “Sollar” R$ 2.153,25 (Dois Mil, Cento e Cinquenta e Trés reais,
Vinte e Cinco centavos), valor esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento Social -
SEDS, no més de Agosto 2022.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

05/09/2022 = R$ 2.153,25 (Ref. Comp. Més Agosto 2022 PARTE 2)

Por ser verdade firmamos o presente

Garca (SP), 05 de setembro 2022.

~Antonio Reynaldo Bizull
Diretor/Presidente Tesoureiro

21 T A

2o ne O 100> 1 e

Termo de C%bomcao ne Y . T Copia confere com 0 original.
o N , 9 12022

. ) 7/ ¥
Forma de pagamentO-__?_,,—f-». Ass.r -."f; : |
8 G ot .,‘...“..——--ﬁ




07/10/2022 14:53 SCPI 9.0 - Transparéncia

Iy

5 Exercicio ;2022 ] @_Imprimir Exportarm 2

Favorecido i PATRULHA JUVENIL DE éARéR" " Proc. de Contratagao |
Nimero do Empenho ;:1'4952 \g Tipo | OR i Data ’ gi/bg/gomig' Va‘IBr’V,’ A‘Aw53~4~0_3,5§\ Inciso O P
Poder *(_JZ PBBEEMEXECUTIVO > ) "} Tipo Licit. [ QUTRO NAO APLICAVEL
Orgéo 0212 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL] N° Contrato_X P e : Ini. Contrat0< i
Unidade Orcamentaria (921204 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (ALTA COMPLEXIDADE) | : N° Conv. ?010-20 1 J Ano Conv. i2°21 ”
Funcao (08 - Assisténcia Social ! SubFun(;aO* 243 - Assisténcia a Cnanga e ao Adolescente i
Programa {0026 - PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL ey ST Proj/Ativ. {2074 - TERMOS S L 5
Giiipg ds Fonte | 01-TESOURO T ] ’““"‘\ | Codigo da Fonteé 00 - Recursos s Ordinarios . '
Fonte de Recurso STN { i1, 669 Outros Recursos Vmculados 3 A55|stenc1a Socual}Exerc Corrente) m— B e )
' Vinculo Orgamentario : [ 510000 - ASSISTENCIA SOCIAL- Géé)if e B “em
' Categoria Economica "3 (D&ESPESAS CORRENTES ST I et e TSI Gfupg de Natureza ;‘rwbﬁTRAs’ DESPESAS CORRENTES |
" Modalidade de Aplicagdo 50 TRANSFERENCIAS A INSTITUIQOES PRIVADAS SEM FINS LGERATNOS L e T

Elemento de Despesa 39 oumos SERVI(;OS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

i Desdobro

Natureza 3. 3.5¢
Histdrico LIBERA(;AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 3" TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO 6é CéLABORA(}AO N° 010/2021 (CASA ABR!GO)

e N : PARCELA 08/12 (PARTE) - CONFORME MEMORANDO 1DOC N° 20.827/2022.
] =) Empenho ‘

. e ———— E:lla s m——— Pagto e e

Liquidagdes para ver mais detalhes. Pagamentos para ver mais detalhes.
Liquidagoes Pagamentos
Ne° Data Valor = Vencimento Responsavel ! LiQ  PARC . Data Valor Retengao : Pago _
; 1 02/09/2022 53.403,62 - 05/09/2022 ‘ 1 1 05/09/2022 53.403,62 0,00 53 403 62 |
5340362 L 53.403,62 0,00 53.403,62

iermo de Colaborag¢one O (A 2021 T- A O =

Recurso: ) Lo \/LC/(,.(),U

Forma de pagamento: Cépia confere com o original.
)

Data: — 3¢ /\_/ 7 I)ZVZ 2,.-_,

179.96.132.27:8079/transparencia/ R V4 )\} N ; 1/2



07/10/2022 14:56 SCPI 9.0 - Transparéncia

Exercicio f ?@?Hmj % _Imprimir Exportar:m
Favorecido | PATRULHA JUVENIL DE GARCA | Proc. de Contratagéo M‘"W“W”m‘% N°Licitaggo )
Numero do Empenho [ 14951 Ew?ﬂi‘po { ORE Data |p2/09/2022 | Valor [ 4.939,49 | Inciso : - § 3 A i
Poder (02 - PODER EXECUTIVO | Tipo Licit. | OUTRO NAO APLICAVEL | Termo [ MW
Orgéo [ 0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL] N° Contrato [ | Ini.Contrato [ | Fim Contrato prs———
Unidade Orgamentéria [ 021204 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (ALTA COMPLEXIDADE) | N°Conv. | "0102021 ? Ano Conv. ? 2 ‘
Fungao {08 - Assisténcia Social } SubFUNGa0 [ 243 - Assisténcia & Crianga e ao Adolescente i
Programa 0026 - PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL " § Proj/Atv. }2074 TERMOS 3
Grupo da Fonte | 02 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS : Codigo da Fonteg 00 - Recursos Ordinarios
Fonte de Recurso STN | 1 1.661 - Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social (Exerc.Corrente) i
Vinculo Orgamentario 500066 ACOLHIMENTO CRIANGA/ADOLESC. PISO AC/EST
| Categoria Econsmica 3 DESPESAS CORRENTES | Grupode Natureza | 3. QUTRAS DESPESAS CORRENTES
- Modalidade de Aplicagao 50 - TRANSFERENCIAS A INSTITU!COES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS = -
 Elemento de Despesa | 39 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA e
| Desdobro ERMO DE COLABORAQAO
' Natureza (3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORAQAO e ' en N BAL R e P
Histérico WL!BE.RACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 3° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 010/2021 (CASA ABRIGO).
O | PARCELA 08/12 (PARTE) - CONFORME MEMORANDO 1DOC N° 20.827/2022.
7y Empenho % i
= Clique no link da colu;ué Di das Clique no link da coluna Or. Pagto dos I o a— 4
o Liquidagdes para ver mais detalhes. Pagamentos para ver mais detalhes.
quuldagoes : S Nay Pagamentos h =
- h e — Valm Venumként‘o‘ T gt R —— R;ie‘;;;,;..,;_ L Pago_
= ~ oé/og/zoéz T T R 1 D CRET e e o OO”,_._: Breryy
| 493040 | - 4.939,49 0,00 4.939,49
/ N
. fermo de Colaboracdo n ﬂ__lg/ o1 TA O3 7
Recurso: (ﬁiﬁéu@ 2 Cdpia confere com o original.
Forma de pagamento: Data: 30 [ (20 2.2
| Ass.: ﬁ '

179.96.132.27:8079/transparencia/ e At T "'@]J ........ i 12




07/10/2022 14:57

Exercicio

Favorecido

Niumero do Empenho
. Poder

' Orgéo

Unidade Orgamentaria
f Fungéao

Programa

Grupo da Fonte
Fonte de Recurso STN
Vinculo Orgamentario

| Categoria Econémica

" Modalidade de Aplicagéo

. Elemento de Despesa
Desdobro
' Natureza

: Historico

SCPI 9.0 - Transparéncia

Expoﬂar T . o

2022 _Imprimir
x IiA:rkl?ﬂthPI:vH—,G: JUVENIL DE GARCA | P e Cotratagso [ 7 Nelicitagdo |

R

*14950 -1 Tipo ‘ORE Data 1’02/09/2022 Valor | 2345,755 Inciso i T g i o ‘MMW}; |
J | - i) ; . |

02 PODER EXECUTIVO Termo

021204 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (ALTA COMPLEXIDADE) i N° Conv.

i 08 - Assisténcia Social
(0026 - PROTE(;AO SOCIAL ESPECIAL

S T X R R S »~r

PrOj/AtIV

*&2074 TERMOS

i 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

1 660 - Transferenaa de Recursos do Fundo Nac:onal de Asswtencna Social - FNAS (Exerc Corrente) . .
500056 PAEFI N s

3 DESPESAS CORRENTES
50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

39 oumos SERVI(;OS DETERCEIROS PESSOAJURIDICA N
Ao1 TERMO DE' COLABORA(;AO

N Grupo de Natureza

'3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES T

" LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 3° TERMO DE ADITAMENTO AC TERMO DE COLABORAGAO N° 010/2021 (CASA ABRIGO).
| PARCELA 08/12 (PARTE) - CONFORME MEMORANDO 1DOC N° 20.827/2022.

=X Itens do ﬁ
N Empenho i |
o Clique no link da colunaDidas Chque o link da coluna Or. Pagto dos - ' ‘ A
= Liquidagbes para ver mais detalhes. Pagamentos para ver mais detalhes.
quuldagoes Pagamentos
Ne Data Valor Vencnmento ! Responsavel LiQ  PARC Data Valor Retem;ao Pago |
@ 1 02/09/2022 2.846, 75 05/09/2022 i 1 1 05/09/2022 2.846,75 0,00 2 846 75 ‘
284675 | . 2.846,75 0,00 2.846,75
s e BTOY 2001 TA OO
iermo de Colaboragao N= ‘ ]
Recurso: LD Cépia confere com o original. !
T amento: Data: 3\/// O Cl / /’)/v 22
|Forma de pagamentt’ ——— ,\ % |
: . 4SS, e )" i
179.96.132.27:8079/transparencia/ i i \4 ] e 5



SCPI 9.0 - Transparéncia

. Exercicio

Favorecido ;BPATRULHA JUVENIL DE GARCA . A | Proc. de Contratagéo & o N° L|C|ta(;ao i
e | } Tpo (OR|  Data [oz/09/2022 | Valor | 215325 Inciso | - - e ‘; ——
' Poder [02- - PODER EXECUTIVO Sk | Tipo Licit. [ ouTRO NAO APLICAVEL | Termo

- Orgao d\zwfzw SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, N° Contrato( 1 Ini. Contrato [ Fim Contrato T,

Unidade Orgamentaria 027504 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (AGXE&MPLEX;DADE) | N° Conw. o;b“i};;f"; Ano Conv. {?ﬁfm . w\;

Fungao ; 08 Assisténcia Social - SubFungao ‘243 Assmteﬁcna a Crianga e ao Adolescente

| Programa | 0026 - PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL . | ProjAtiv. {2074 - TERMOS -

| Grupo da Fonte | 05 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS | Cédigo da Fonte | [00- Recursog(;rdmanos

Fonte de Recurso STN 1‘;360 N;r;nsferenma de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Exerc. Corrente)

~ Vinculo Orgamentario 500061 ACOLHlMENTO CRIAN(;;A/ADOLESC PISO AC/FED
i Categoria Econdmica 3 SPESAS CORRENTES

| Modalidade de Aplicagéo | 50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUIQOES PRIVADAS SEM FlNS LUCRATIVOS iy =i e
- Elemento de Despesa 39 OUTROS SERVI(;OS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA e
- Desdobro 01 - TERMO DE COLABORAC}AO )
| Natureza '3 3.50. 39 01 TERMO DE COLABORA(;AO Sl oA T R o e FE i e . s
| Histdrico 'LIBERAGAG DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 3° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 010/2021 (CASA ABRIGO).
I e Ty ' PARCELA 08/12 (PARTE) - CONFORME MEMORANDO 1DOC N° 20.827/2022. 1
' u Empenho 5
— ey T o e e
| Nl Liquidagdes para ver mais detalhes. Pagamentos para ver mais detalhes.
Liquidacdes : : Pagamentos
, N° Data Valor Vencimento Responsavel LiQ PARC Data Valor Reten(;ao Pago
L@ 1 02/09/2022 215325  05/09/2022 1 1 05/09/2022 215305 300 215325

Termo de Coianoragao

. adwne. i —
KeERmo; Cdpia confere com 0 ongmai

Forma de nagamento:

m’; i

iData: %0 | 09/ W*

Ass.: Gﬁ/

179.96.132.27:8079/transparencia/ e ‘fu) [ 12




1
05/09/22 155348 000001 000001 YLLXC432 YL3C1270 YLLSH055 CASH MANAGEMENT

YL-PAGAMENTO SALARIOS DEST.: 00330218-CENTRO-GARCA-SP
YLLSHO55-RELATORIO DE CONSISTENCIA DO MOVIMENTO TRANSMITIDO AMBIENTE: PRODU
PAG. : 1
PRAZO ARQUIVO: PROVISORIO
DATA GERACAO: : 05/09/2022
EMPRESA: 0033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
+
BANCO AGENCIA CONVENIO NUMERO DO LOTE NOME DA EMPRESA DT
REMESSA DT ARQUIVO
0033 0218 008301486515 0001 PATRULHA JUVENIL DE GARCA
06/09/2022 22
BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE NUMERC DO LOTE NOME DO FUNCIONARIO FORMA
DE PAGAMENTO AMB-TESTE
VALOR DO CREDITO DATA DO LANCAMENTO MENSAGEM DE ERRO
0033 0011 6010958500 0001 ADRIANA MARTINS CASTILHO REIS
ce
2.468,23 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010066572 0001 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JU
CC P
1.587,;20 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010140049 0001 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRA
ce P
2.755,72 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010173513 0001 ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA
cc P
1.690,00 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010173537 0001 CLEUSA ALVES DE SOUZA
Ce P
1.399,53 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010173544 0001 MARIA APARECIDA FERNANDES GOME
5164 B
1.471,02 06/09/2022 REGISTRO ACEITC
0033 0218 0010173551 0001 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE
cC P
1.399,53 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010173881 0001 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJQCL
(8] P
1.746,47 06/09/2022 REGISTRG ACEITO
0033 0218 0010173360 0001 MARIA APARECIDA JORGE
&{6: P
1.399,53 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010174105 0001 NATALIA GABRIELE FERREIRA
cc P
1.973,24 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010174215 0001 ROSANGELA DAS DCRES FERNANDES
CE P
1.690,0¢C 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010174222 0001 SILVIA HELENA DOS SANTOS
cc P
1.398,53 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010174590 0001 ELIANE RAMOS SOARES FELIX
cC P
1.690,00 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010174954 0001 CARINA MORENC RAMIREZ
cc P
928,32 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010177050 2001 CAMILA VILAS BOAS DOS SANTOS
(/4 P
2.468,23 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010206022 06001 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES
cc p
1,399,;53 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010260855 0001 PEDRQ GUILHERME RODRIGUES DOS
cc P
1.468,60 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 0218 0010270108 0001 VANESSA CRISTINA CAZONATO
cc P
1.456,00 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
0033 3775 0010505915 0001 ROSANIA APARECIDA DIAS
&les P
1.690,00 06/09/2022 REGISTRC ACEITO
0033 3775 0010510964 0001 ARCENIO GONCALVES NETO
cc P
1.036,13 06/09/2022 REGISTRO ACEITO
TOTAIS DE COQNTROLBEBE: REGISTROS CORRETOS = 20 33.116,81
REGISTROS INCORRETOS = 00 0,00
REGISTROS AFPURADOCS = 20 33.116,81

-

P> il Il
— 20 ne O L0 Lo . A OV
L de::?\boragaqn ] 1 ‘ J Cdpia confere com o original.
Recurso: 44 ~ONCA gu) Data: 3O 109 R2) -
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PATRULHA JUVENIL
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Folha de Pagamento 05/09/2022 1:51
08/2022 pat.juliana
Funcionario: 03778 - ADRIANA MARTINS CASTILHO REIS C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 27/06/2022 Saldrio: 2.753,38 Setor:
Situacio: Ativo Func¢fio: 251605 ASSISTENTE SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001__..__SALARIO/DIASNORMAIS .. _ ... .. ___. 3000 ... 278338 ...
586 _____INSS. .. 889 .. 23940 .. _._.
IR2______IMPOSTODERENDA . __ . ... _. G N P 4575 .
026 _CESTABASICA ___ . ... B0 e o e o s i i e v e s i 115,00
me__ . APQLICE SEGURODEVIDA .. __| 0,00 ] 12,93
550 _____IMPOSTO DE RENDA (INFORMATIVO) . 750 .l 45,75
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __ =00 .. 2.753,38
990 .. BASEINSS ... €opia confere com-o-original.|------ 2.753,38
991 _____BASEIR. .. 100 2. , . BN g YA e Ve 2.753,38
992 BASEFGTS. ... Daar OO 1) o0l T 2.753,38
995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS ____ . .. __...__. ésoo_. .......... (\/? ST S L L 2.468,23
999 F.G.TS.FUNCIONARIO LR B A A— 220,27
SO1 ... TOTALDE LN.S.S.NOMES_____ ... _____..._. 100 .. 7/% ....................... 239,40
S99 _____RECOLHIMENTOF.GTS. ______ . . ___ . __.___. 800 ... "+ T ST 220,27
2.753,38 285,15
Base FGTS 2.753.38 VL FGTS 220,27 Base IR 2.780,22  Ded. IR 24262 VLIR 47,52
Base INSS 2.753,38 VL INSS 239,40 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 000 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0.00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0.00 VL IR PLR 0.00

Funciondrio: 02258 - ANA MARIA GONCALVES BONFANTE C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 19/12/2012 Salario: 1.517,96 Setor:
Situagao: Ativo Funciio: 514320 LIMPEZA PREDIAL
Quantidade Vencimento Desconto Qutros
001______SALARIO/DIASNORMAIS . . _ ... ..___. 3000 ... LOIT96 ..
886 INSS. ... 780 o 1843 .
026__ .. _CESTABASICA ____ ... __...._......_. O0R e st L Rl R 115,00
16 . APOLICE SEGURODEVIDA | 000 il 12,93
878______SALARIO CONTRIBUICAQO SEMLIMITE __________ 100, . 2 IEEEE 1.517,96
990 ... _BASEIN.SS_ ... Termo de CAbboragion?.c) /u/«vM ceeon.o 181796
991 . .BASEIR. ... f. . 100 o il LT A v 1 51,58
992 ___BASEF.GTS. ______________._. L Recurso: 100 L Li/and Lecdl’i ... ... 151796
995 _____LIQUIDOPAGTO.SALARIOS ___ | . . 100 .. b oo_.......139953
999 _F.GT.S.FUNCIONARIO . Fora de gagamento: I R 121,43
SO1_ ... _TOTALDEIN.SS.NOMES ___ ____ . _ .. .. ___. 100 il 118,43
$99______RECOLHIMENTOF.GTS. _____ ____ . ________ e e e e 121,43
1.517,96 118,43
Base FGTS 1.517.96 VL FGTS 121,43 Base IR 2.122,19  Ded. IR 17281  VLIR 0.00
Base INSS 1.517,96 VL INSS 118.43 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VLIR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0,00
Funciondrio: 00417 - APARECIDA AMARO CANDIDO C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 16/11/2004 Salario: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Funcio: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
16 APOLICE SEGURODEVIDA ... ... ____ N 12,93
250__ . SALARIO AFASTAVENTODOENCA _ .. _. 3100 .. 15179
995______LIQUIDOPAGTO SALARIOS. .. ____._.._._..._. OB, o2 e o s e S i e i o s s i 0,00
0,00 0,00
Base FGTS 0,00 VL FGTS 0,00 Base IR 0,00 Ded. IR 0,00 VLIR 0,00
Base INSS 0,00 VI INSS 0.00 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
— Dataplace | | SymphonyRH 01.27.27 |—
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Base IR PLR 0,00 VL. IRPLR 0,00

Funcionario: 03582 - ARCENIO GONCALVES NETO C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 14/04/2020 Salario: 1.517,96 Setor:
Situacdo: Ativo Fungio: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto QOutros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS 2100 . 106257 ..
003 SALARIOFAMILIA 100 ... 8647 ..
$62._ .. FERASNOMES .. .. ... ... 900, ... 46949 ...
63 TERGODEFERASNOMES | 900 ... TEEER .
N . - - S 2 N 8291 ...
$68______DESCONTODE PROVISAOINSSDE .. . 100, . 5088, ..
$70_ ... DESCONTO DE ADIANTAVENTO FERIAS | ___ 100 . 0
026_ .. CESTABASICA ____ ... 100, 115,00
el APOUICE SEGURODEVIDA __ ... __. 000, _ 12,93
878______SALARIO CONTRIBUIGAO SEMLIMITE . 100 o ..........188856
990 . BASEINSS. .. ... 100 e eo........168856
991 .. BASELR ... 100 o eo....1.082,57
992 .. BASEF.GTS. ... 100 o ii..........188856
995____._LIQUIDOPAGTOQ. SALARIOS. ... ._....__._ 100 o e....1.036,13
999 .. F.GTS.FUNCIONARIO . _ ... ... .. ... R 135,08
SO1 TOTALDE LN.SS.NOMES . .. ... ... (1 133,79
$99__ ... RECOLHIMENTOF.G.TS ... ... ._....___ BB, i e e e i s e i e 135,08
1.745,03 708,90
Base FGTS 1.688,56 VL FGTS 135,08 Base IR 1.31287 Ded. IR 150,12  VLIR 0,00
Base INSS 1.688,56 VL. INSS 8291 Base IR 13° 0.00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 22530  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00
Funcionario: 03222 - ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissdo: 21/08/2017 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situagio: Ativo Fun¢do: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS . . 3000 ... VBITEE . . e o om o s i i s e
003 ... SALARIOFAMILIA .. ... 200, ... 1294 .
018 ADICIONALNOTURNO ... ... 3200 ... BBIR e e b e
B85 . BB e ) 786, 12582 ...
026 .. CESTABASICA ... ... 00 o o s s i i i 5 e i 115,00
e, APOLICE SEGURODEVIDA __ ... . 12,93
878____._ SALARIO CONTRIBUIGAOQ SEMLIMITE | ________ 100 o ei.........1800,08
990 BASEINSS. ... 100 o ......._...1800,08
B91. . BABEIR . . e s e 100 o ......_....1800,08
992 BASEF.GTS.. ..., 100 o io.........1800,08
995 _____LIQUIDOPAGTO. SALARIOS. ... ... ... .. 100 ... .158720
999 .. _F.GTS.FUNCIONARIO. . .. ... ... 800 128,00

S0l ... TOTALDEINSS NOMES . _______. BOOL o moe o i s e s i s w50 e e i 125,82

Copia confere com o original.
Data:

, 9 i Termo de Colaboragdo n?s)
30 109 /QA)(C

Recurso: Y ) U/\’\/M«u £
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i

! —— Dataplace | |
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$99 . RECOLHIMENTOF.GTS. _______ . _.__.__.._. B0 s b s s s i i s 2 0 i o S e i 128,00
1.713,02 125,82
Base FGTS 1.600.08 VI FGTS 128.00 Base IR 234730  Ded. IR 19307 VLIR 18.77
Base INSS 1.600.08 VI INSS 125.82 Base IR 13° 0.00 Ded. IR 13° 000 VLIR13° 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13" sal. 0.00 Base IR férias 0.00  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0.00 VI IR PLR 0,00
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; Funcionario: 03743 - CAMILA VILAS BOAS LIMA E SILVA DOS SANTOS C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
‘ Admissio: 22/02/2022 Saldrio: 2.753,38 Setor:
‘ Situacio: Ativo Fun¢do: 251530 PSICOLOGO SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto Outros
| 001_._.__SALARIO/DIASNORMAIS . _ _ ... ____. 3000 . 279338 ...
| 586 _____INSS. ... 889 .. 23940 _.__._.
| IR2 _____IMPOSTODERENDA . ... 100 . 4575 ...
026 _____CESTABASICA ... 100 .. 115,00
e . APQOLICE SEGURODEVIDA . ____| 0.00 il 12,93
| 550______IMPOSTO DE RENDA (INFORMATIVO) ________ __ B o v s e s i S S i st 45,75
| 878__.___SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE _________. (GOOM BN i T 2.753,38
| 990 BASEINSS. ... (1 NS 2.753,38
| 991 _____BASEIR. ... 100 .. 2753,38
| 992 ____BASEF.GTS. __ ___ . ....... 100 .. 2.753,38
| 995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS ... _....__. L S R 2.468,23
999 _____F.GTS.FUNCIONARIO _________ __ ___________ 800 el 220,27
| S01_ .. TOTALDE IN.S.S.NOMES . .. ... __... 100 Ll 239,40
| S99 ____ _RECOLHIMENTOFGTS. _____ . __ __ .. ______ 800 il 220,27
| 2.753,38 285,15
|
Base FGTS 2.753,38 VL FGTS 220,27 Base IR 3.82690 Ded. IR 37194  VLIR 163,44
Base INSS 2.753,38 VL INSS 239,40 Base IR 13° 0,00 Ded.IR 13° 0,00 VLIRI13 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0.00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00
Funciondrio: 01905 - CARINA RAMIREZ LIMA C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissao: 13/06/2011 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situacdo: Ativo Fungio: 513205 COZINHEIRO
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001__..__SALARIO/DIASNORMAIS ... .. __. 3000 ... 191786 ...
003 _____SALARIOFAMILIA ... 100 .. 9847 .
133______CONVENIO UNIMED - DESCONTO ______________ 300 ... 92788 ...
886 INSS. . 780 ... 1843 ..
026 .. __CESTABASICA ___ . . ... 100 ] 115,00
L APOLICE SEGURODEVIDA . 000 ] 12,93
135______CONVENIO UNIMED - TOTALDO . 300 638,91
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ [ e o pmoceeenoooo...1:517,96
990 BASEINSS. ... 14d.0pia.confere.com o original. | --- 1212
991 _____BASEIR. ... L O - W sy e oo f . 1.517,96
092 _BASEFGIS. ... pdata T TN 2020 ] s
995 . LEQU!QQ_EAQIQ~.§ALARJQ§ ................... TONGg s e N 928,32
| 999 _F.GTS.FUNCIONARIO _ _ . . .. ... _. 8 0B T T o e 121,43
‘ S01_____. TOTALDELN.S.S.NOMES _____ . . . . ______. 100 . .. | I s N 118,43
S99 _____RECOLHIMENTOFGTS. ________ ___________| 800 ] 121,43
1.574,43 646,11
Base FGTS 151796 VL FGTS 121,43 Base IR 2.136,80 Ded. IR 174,13 VLIR 0,00
Base INSS 1.517.96 VL INSS 118.43 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIR13° 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0.00 Base IR férias 0,00  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VI. IR PLR 0,00

Funcionario: 03233 - CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE DOS C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 01/0972017 Saldrio: 3.089,10 Setor:
Situacao: Ativo Func¢do: 131120 COORDENADOR CASA ABRIGO
Quantidade Vencimento Desconto Qutros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS _ 3000 e A
556 INSS. ol 905 .. 27969 .
IR2______IMPOSTODERENDA . _ ... __ .. ... 4 5369 ..
026 CESTABASICA 50 115,00
16 APOLIGESEGURODEMBA-wommoe=mf 000 12,93
Termo de Colabordgal r\»u__% 2021 T A OO 5

——|  Dataplace |-——
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550______IMPOSTO DE RENDA (INFORMATIVO) 4 53,69
878______SALARIO CONTRIBUICAQ SEMLIMITE . _ 100 3.089,10
990 BASEINSS. ... 100 3.089,10
991 BASELR. ... 100 T 3.089,10
992 BASEFGTS. ... B e 3,089,10
995______LIQUIDO PAGTO. SALARIOS. .. (R 2.755,72
| 999 _F.GTS.FUNCIONARIO 800 247,12
‘ S0t ... TOTALDE IN.SS.NOMES . . . . OO, e s B o o e o o e 279,69
99 _____RECOLHIMENTOF.GTS. _ .. __ . .. 800 247,12
; 3.089,10 333,38
‘ Base FGTS 3.089.10 VL FGTS 247.12 Base IR 4.343.68 Ded. IR 66198 VL IR 197.46
‘ Base INSS 3.089.10 VI INSS 279.69 Base IR 13° 0.00 Ded.IR13° 0,00 VLIR13® 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 200,73 Ded. IR férias 189.59 VL IR férias 0.00
1 Base IR PLR 0,00 VI. IR PLR 0,00

Funciondrio:

02628 - CLEUZA ALVES DE SOUZA

C.Custo: 1003

SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

|
|
|
| Situagio:

Admissio: 26/05/2014 Salario: 1.517,96 Setor:
Ativo Fungio: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS . 3000 ... 181796 ...
886 _____INSS. ... 180 e 11843 .
026 _____CESTABASICA ... 100 . 115,00
16 .. APOLICE SEGURODEVIDA . ______. 000 ] 12,93
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE . 100 o o_._._._...1517,96
990______BASEINSS. ... 100 o .._._.._...1517986
991 _BASEIR. ... 1,00 Sy oo -..41.517,96
992 BASEFGTS. . 1,00_] '€FMo de Colap 2 i) A517,96
995 __LIQUIDO PAGTO SALARIOS. . 100 | Rectrsor 9 s nr e g,
999 _FGTS.FUNCIONARIO. . 800 | Ll il EnCopo A 1143 g
S0l . TOTALDEIN.SS.NOMES . 1_-99.\‘- Forma de pagamento:---------+4--- 118,43 o
$99_ . ____RECOLHIMENTOF.GTS. _________________.__. 800 T e, — 121,43
1.517.96 11843
Base FGTS 151796 VI FGTS 121.43 Base IR 183945 Ded. IR 17058 VL IR 0.00
Base INSS 151796  VI.INSS 118.43 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0.00 VLIRI3 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 19728  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VI IR PLR 0.00

Funciondrio: 00423 - ELIANE RAMOS SOARES FELIX C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissdo:  03/03/2005 Salario: 1.517,96 Setor:
Situagio: Ativo Fungio: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS ____________ . .. _. 3000 ... LOITI6, . oo e e e e
............................................................................................. 115,00
__________ 12,93
ceo-...1837,16
oo.....1837,18
ee-....1837,16
.....1837,16
995______LIQUIDOPAGTQ. SALARIOS ______ _ ___  fedelQolsm AR o e ' __...1.690,00
999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO ______ . . . . __ ... ... 800 ... S e B e e i e s 146,97
I TOTALDEINSS.NOMES .. s s R R 147,16
S99 _RECOLHIMENTOF.GTS. . .. . . .. T o il e o o i s e i i e 146,97
1.837,16 147,16
Base FGTS 1.837,16 VL. FGTS 146,97 Base IR 2.624.06 Ded. IR 24785 VL IR 35.42
Base INSS 1.837.16 VL INSS 147,16 Base IR 13° 0.00  Ded. IR 13° 0,00 VLIR13 0,00
4{ Dataplace I SymphonyRH 01.27.27 |—
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Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 199,75  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0.00 VL. IRPLR 0,00
Funcionario: 00428 - MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN . C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 10/08/2005 Salario: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Fun¢io: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS . _____ 3000 .. 11788 ..
003 ____SALARIOFAMILIA _ ... 100 .. A7 ...
018_____. ADICIONAL NOTURNO _ ... _. 12000 ... 31920 ...
996 INSS. ... 801 ... 14716 ..
026 _____CESTABASICA ____ ... _ ... i i i o o e e i e s 5 e 115,00
e . APOLICE SEGURODEVIDA .. _ . ___ 000 ] 12,93
878 ____. SALARIO CONTRIBUICAQ SEMLIMITE ____ 100 L ..........1837,16
990 ____BASEINSS. ... 00 L ........1837,16
991 _____BASEIR. ... e o e e i i i o s e e HESRAB
992 _____BASEFGTS. ... 00 L ..........183716
995______LIQUIDO PAGTO.SALARIOS . . . _ ... ___ 00 ... 174847
999 _F.GTS.FUNCIONARIO ___ . .. __....___. 800 ] 146,97
S0l _ ... TOTALDELN.SS.NOMES _____ .. _ ... __.___ B v i i i i i 10 o o sl 147,16
S99 . _RECOLHIMENTOF.GTS. ___ __ ___ ___ .. .. ___. 800 ] 146,97
1.893,63 147,16
Base FGTS 1.837.16 VL FGTS 146.97 Base IR 2.590,67 Ded. IR 219,87  VLIR 35,01
Base INSS 1.837,16 VL INSS 147,16 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0.00
Funcionario: 01120 - MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissao:  23706/2008" ~ Salario: 1.517,96 Setor:
Situagiio: Ativo Fun¢do: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS ___________________ 2700 ... 136616 ...
018 _____. ADICIONAL NOTURNO _ .. _._. 8800 . ___. 23408 ..
$62. ____FERIASNOMES ___ .. . ___...__...___._. 300 ... 18919 ...
S63 .. TERCODEFERIASNOMES . . ... ____. 300 ... 9640 ...
986 INSS. . 800 . 12922 ...
$68______DESCONTODE PROVISAOINSSDE _____ . ____. R e e 1692 ...
S70____._DESCONTO DE ADIANTAMENTO FERIAS ________ 100 . 208,67 ...
026____ _CESTABASICA __ ... _ ... T80 e o i i i e e s s s 5 115,00
ne_ . APOLICE SEGURODEVIDA . 0,00 ] 12,93
878_____._SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ 00 . .........182583
990 _____BASEINSS. ___ ... 100 o ........182583
991 BASEIR ... 100 o ._..._._...180024
992 _____BASEF.GTS. ... 100 o _.._....182583
995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS . . _____.___. 100 i iio......1470,02
999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO ______ . ... _____.____ 800 146,06
S0t .. TOTALDE IN.SS.NOMES _____ . . ______. 100 .l 146,14
S99 _RECOLHIMENTOF.GTS. __ __ ________________ 800 il 146,06
1.825,83 354,81
Base FGTS 1.825.83 VL FGTS 146,06 Base IR 2.586,76  Ded. IR 23886 VLIR 33,29
Base INSS 1.825.83 VL INSS 129,22 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIR13 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 162,11  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00
! Copia confere com o original. e T QINR02 1 T, 4 o0 3
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Funciondrio: 01005 - MARIA APARECIDA JORGE C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 01/03/2008 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situagao: Ativo Funcdo: 514320 LIMPEZA PREDIAL
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS ______________ . __. 3000 .. TO1796 ...
996 INSS. ... 780 ... 1843 ...
026 _____CESTABASICA __ ... 100 ] 115,00
16 . APQLICE SEGURODEVIDA . _ . ______. 0,00 ] 12,93
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ 00 L ....... 151796
990 _____BASEINSS. ... 1.0€ e e 1.517,96
991, BASELR. .. . ... rog COPIE contere com o original. 15179
992 __BASEFGTS. ... 1,00 QO DD . 1517,9
995 _____LIQUIDOPAGTO. SALARIOS .. . ... .. 1.04. P_?Ff’f ________ =1 ‘/&/ =T ).13%9%
999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO . _ . __ ... __ 808 Ass.: ...y .l 121,43
S01______TOTALDEIN.SS.NOMES ____________ .. .. .. L —————— i o 11843
S99 . _RECOLHIMENTOF.G.TS. ___ _____ . .. ___._._. 800 ] 121,43
1.517,96 118,43
Base FGTS 1.517.96 VL FGTS 121,43 Base IR 2.129,52  Ded. IR 191,23  VLIR 0,00
Base INSS 1.517.96 VI INSS 118,43 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13° 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 197,28 Ded. IR férias 0,00 VI IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00

Funcionario: 02629 - NATALIA GABRIELE FERREIRA C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 19/05/2014 Salario: 2.148.41 Setor:
Situagdo: Ativo Func¢do: 00021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS 3000 .. 214841 .
BBB NS, e o e e A L 1847
026 ____ _CESTABASICA __ ... B e e e e e e e e e e 115,00
116, L. APOLICE SEGURODEVIDA . . . 000 12,93
550______IMPOSTO DE RENDA (INFORMATIVO) __ . . . ___ B e e e e e s e i i e e 5,19
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ BB e e e e e i i i i s 2.148,41
990 _____BASEINSS. ____ ... BB e e e e e i i 2.148,41
991 ____.BASELR i 100 . 2.148,41
992 _BASEFGTS. . _________._. | Termo-de-ColitOara o o w2 13 femmeeeeee 2.148,41
R T XTI g}ff??‘j’f’_ ”uw/w‘ T o304
999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO ______ 1 Recurso: 280 el VT A OO T8
so1 ... TOTALDE LN.S.S. NOMES_____ g oL (L JIE T 175,17
S99, RECOLHIMENTOF.GTS ... ilormadepagapiento: ___ _ } """~ 171,87
2.148,41 175,17
Base FGTS 2.148.41 VI. FGTS 171.87 Base IR 2.986.05 Ded.IR 26732 VLIR 61,10
Base INSS 2.148.41 VI. INSS 175,17 Base IR 13° 0.00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13° 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0.00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00

Funcionario: 03703 - PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 09/10/2021 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situagao: Ativo Fungdo: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001_.____SALARIO/DIASNORMAIS . ____ . .. __. 3000 ... 181796 ...
405 H.EXTRAC/SQ%. _____ . ... ... 600 ... 7980 .
556 _____INSS. ... 788 12826 ...,
026 . _CESTABASICA ___ ... _ ... 100 115,00
16 . APOLICE SEGURODEVIDA . _| 0,00 12,93
878_.____SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE _________. 100 e o........159386
990 _.BASEINSS. __ ... 100 e eieii......159386
991 _____BASEIR. .. 100 . ..........159386
992 ____BASEF.GTS. ... 100 e ..._...1593,86
——| Dataplace | | SymphonyRH 01.27.27  }——
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995 LIQUIDOPAGTQ.SALARIOS . V00, 1.468,60
999 __F.GT.S.FUNCIONARIO . o 127,50
SOt TOTALDE IN.SS.NOMES . 100 12826
S99 _RECOLHIMENTOF.GTS. _ .. . o 127,50
1.593,86 125,26
Base FGTS 1.593.86 VI FGTS 127,50 Base IR 2.190.70 Ded. IR 17898 VL IR 0.00
Base INSS 1.593.86 VL INSS 125,26 Base IR 13° Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13° 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0.00 Base IR férias Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR VI. IR PLR 0.00

Funciondrio: 00603 - ROSANGELA DAS DORES FERNANDES C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 01/09/2006 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Func¢io: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS __ .. .. ... 3000 ... L1796 ..
018 ____. ADICIONAL NOTURNO _ . 12000 ... 31920 .
151 T 1, - - SRR S 801 . 147,16 ..
026_____ _CESTABASICA __ . ___ ... ... 00 o i e b s S e i D i 115,00
16 . APOLICE SEGURODEVIDA .. OO B et e e Bt o 12,93
878___.__SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE _________. 100 o ..........183116
990 _____BASEINSS. .. 00 o ..._.....1837,16
991 _BASEIR. ... 100 o .........1837,16
992 __BASEF.GTS. _____ ... 100 L ..........183716
995______LIQUIDO PAGTO.SALARIOS . _ .. _____. 100 e o.__.._.....1.89000
999 . ___F.GT.S.FUNCIONARIO ___ . .. .. _...._... 8,00 . 146,97
so1 . TOTALDELN.SS.NOMES ____ ... .. 00 L 147,16
S99 _RECOLHIMENTOFGTS. . _____. 800 146,97
1.837,16 147,16
Base FGTS 1.837,16 VL FGTS 146,97 Base IR 257641 Ded. IR 239,02 VLIR 32.50
Base INSS 1.837,16 VL INSS 147,16 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 173,79  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0.00
Funcionario: 00420 - ROSANGELA MONTEIRO C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 16/11/2004 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Fungio: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS . 3000 ... UBITIB. . o oo s s n e
018______ ADICIONALNOTURNO . . . 12000 ... 31920 .
LT R 801 . 14716 ...
026 _CESTABASICA __ . . ... ... O e ek 115,00
fne. 1. APOLICE SEGURODEVIDA .. . 000 12,93
878______SALARIO CONTRIBUICAQ SEMLIMITE 100 o ......._...183716
990 BASEINSS. e 100, s e nems o on HBIT16
991 BASEILR.____________________|" ermo de Codaboracion® O Jo /2001 ... 183,16
992 BASEFGTS. ... ... " | ... 1837.16
995 LIQUIDO PAGTQ. SALARIOS .. Recurso: 2 fdttrrinsi i SN T AT 3 Temnno
999 _F.GTS.FUNCIONARIO. :Forma de pBfmenta: .- | 146,97
SOl TOTALDE LN.S.S. NOMES_ _____ ‘wems===s—r—df0—mn . T
$99____RECOLHIMENTOF.GTS. . ... ._.._._._..___. 800 ... 4897
1.837,16 147,16
Base FGTS 1.837,16 VL FGTS 146,97 Base IR 2.590,67 Ded. IR 21987  VLIR 35,01
Base INSS 1.837,16 VL. INSS 147,16 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIR13 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VL. IRPLR 0,00

—— Dataplace

Cdpia confere com o origina
Data: / /

l.i
Wt

Ass.:

e e Ao iuiinbin

| SymphonyRH 01.27.27

}_




PATRULHA JUVENIL

03286 - ROSANIA APARECIDA DIAS LIMA PIOLA

C.Custo: 1003

Pag: 8
Folha de Pagamento 05/09/2022 1:51
08/2022 pat.juliana
Funciondrio: 03431 - ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES C.Custo: 1003 SAI-SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissdo: 22/01/2019 Salario: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Funcio: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS . 3000 151796 __
BB ) . Mmoo s 7 vy
026 CESTABASICA ... " 100 1500
16, APOLICE SEGURODEVIDA . 000 T 12,93
878 _____SALARIO CONTRIBUIGAO SEMLIMITE 100 1517,96
990 BASEINSS. . _______ ... V00 151798
991 BASELR. ... 100 18179
992 BASEFGTS. ... 100 o 1517,9
995 _____LIQUIDOPAGTO. SALARIOS. .. . __ 100 ... .139953
999 F.GTS.FUNCIONARIO. 800 T 121,43
SO1. . TOTALDE LN.SS. NOMES ... . T 118,43
S99 RECOLHIMENTOF.GTS. . .. ... . 1 121,43
1.517,96 118,43
1.517.96 VL FGTS 121,43 Base IR 2.109.80 Ded. IR 171,70 VL IR 0.00
1.517,96 VL INSS 118,43 Base IR 13° 0.00 Ded.IR13° 0,00 VLIR13® 0.00
Base INSS 13° sal. 0.00 VI INSS 13°sal. 0.00 Base IR férias 0.00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0.00 VL. IR PLR 0,00

SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

00636 - SILVIA HELENA DOS SANTOS

C.Custo: 1003

05/02/2018 Salario: 1.517,96 Setor:
Ativo Funcio: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS ____ .. ___....3000 __ _ __ _ __ 181796 ...
018_____. ADICIONALNOTURNO _ . _ . _.12000 . B1920 oo e
986 __INSsS. .80 . 14716 ..
026 _CESTABASICA ____ ... 00 il 115,00
1ne_____. APOLICE SEGURODEVIDA . __ . 00C O ——— T e 12,93
878_____SALARIO CONTRIBUIGAO SEMLIMITE _________ 100 COpia confere com.o.original... .1.8%7,16
990 _____BASEINSS. ... A - V9 W 0L - P SN __1.837,16
991 BASELR. .10 Date 2O O 20057 | awrs
992 BASEFGTS. ... 100 A g - N 183716
09D <o 0 IIIDD BRCTO SALARIOS. v vox s 210 50 s i 1,00 s ST j}/ S e . 1.690,00
999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO ____ ____ . _ .. . ._..... 800 ... 1 146,97
S0l .. TOTALDE LN.S.S.NOMES . .. . . . __. 100 .. e 147,16
§99_____ _RECOLHIMENTOF.GTS. ______ . ____ .. ... __ 800 146,97
1.837,16 147,16

1.837,16 VL. FGTS 146,97 Base IR 2.617,70 Ded. IR 246,89 VL IR 35,01

1.837,16 VL INSS 147,16 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13 0,00

Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 198,09  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00

Base IR PLR 0,00 VI. IR PLR 0.00

SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

——| Dataplace | {

11/11/2006 Saladrio: 1.517,96 Setor:
Ativo Funcio: 108 AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto QOutros
001_____ _SALARIO/DIASNORMAIS __ _____ ... .. _.___. 3000 . ____. 181796 ...
866 INSS. ... 780 ... 1843 ..
026 __ . _CESTABASICA __ . ... ... 100 . 115,00
16 ____. APOLICE SEGURODEVIDA . __.___. 0,00 ] 12,93
878______SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ 100 e e._.__..151796
990 BASE I.N.S.S. T-00 = V. 204 15179
091 BASELR. .| Termode plaboracio n® i A e
992 _BASEF.GTS. . Recurso: 19900 ) uun s o Oq Ll A N 7 151798
995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS . _§ .. _.____. 100 .. .. ..139953
{Farma de pagamenio:_ .
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999 _____F.GT.S.FUNCIONARIO _____ . .. _ . ___ .. . B0, i oo s mn e mm i S i e i m o e 121,43
I TOTALDE INSS.NOMES . ... ... e v s i o B o i S50 118,43
S99 __ RECOLHIMENTOF.GTS. . __ ___ . __ . _______. 800 ... 121,43
1.517,96 118,43
Base FGTS 1.51796 VL FGTS 121,43 Base IR 1.998,83 Ded. IR 176,15 VL IR 0,00
Base INSS 1.517,96 VL INSS 118,43 Base IR 13° 0,00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 160,46 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00
Funciondrio: 03732 - VANESSA CRISTINA CAZONATO C.Custo: 1003 SAI - SERVICO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
Admissio: 15/02/2022 Saldrio: 1.517,96 Setor:
Situacio: Ativo Fun¢do: 107 EDUCADOR/CUIDADOR
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001______SALARIO/DIASNORMAIS ___ . . ... _..__ 3000 ... 1SI17.96 ...
003______SALARIOFAMILIA ... 100 . GO o oo e e e i i i
986 . INSS. . T80 .. 1843 .
026 __CESTABASICA ___ .. ... 100 il 115,00
ne_ .. APOLICE SEGURODEVIDA . 0,00 el 12,93
878_____._SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ 100 L ii........ 151796
990 _____BASEINSS. ... 100 e ....._.1517.96
991 _____BASEIR. ... 100 ........151796
992 _BASEF.GTS. ____ ... 100 o ..__..1517.96
995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS __ ... . ___....... 00, o e e s 0 e g 25 i i e i 0100
999 _F.GTS.FUNCIONARIO . . . ________ 800 il 121,43
S0l .. TOTALDE LN.S.S.NOMES ... _ ... __... 0 e i i i e st e e S i 118,43
$99_____ _RECOLHIMENTOF.GTS. __ ______ _____ . _ . ____ BiDD. ¢ e e s e e s s i s S s 121,43
1.574,43 118,43
Base FGTS 1.51796 VL FGTS 12143 Base IR 2.109,80 Ded. IR 171.70 VL IR 0,00
Base INSS 1.517,96 VI INSS 118,43 Base IR 13° 0.00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VI. IR PLR 0,00
M"‘" i e ey
| Copia confere com © original. : Termo de Colaboragzc neg‘,,}f:/@ 1 T.4 <o 3
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Total Geral
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001 _____SALARIO/DIASNORMAIS . _. 98800 . 34.42444 ..
003 _____SALARIOFAMILIA_ _______ ] 800 ... 33882 ...
018_____. ADICIONAL NOTURNO .. 72000 ... 191220 ..
405 H.EXTRAC/SQ% .. 600 ... 7980 ..
S62. ____FERIASNOMES ... 1200 ... 63868 ...
S83. ... TERGODEFERIASNOMES . _. 1200 ... 21290 ...
133______CONVENIO UNIMED - DESCONTO ______________ L L N . 92788 ...
986 INSS. .. 16087 ... 296188 ..
IR2______IMPOSTODERENDA _____________________. 2250 . 14519 ..
S68___ . _DESCONTODEPROVISAOINSSDE . 200 ... 6780 ...
S70______DESCONTO DE ADIANTAMENTO FERIAS . 200 .. 78378 ...
026 _____CESTABASICA . __ . ... 20,00 . 2.300,00
1ne_ . APOLICE SEGURODEVIDA . MBI e e e s e s e s i i S o 5 271,53
135______CONVENIO UNIMED - TOTALDO ___________ ____ FUOD o s miavm s s s e s i s s e i S 638,91
250 _____SALARIO AFASTAMENTO DOENCA . T e v ms s i s o e i s s B e e D0
550 ______IMPOSTO DE RENDA (INFORMATIVO) _________ 30,00 150,38
878______SALARIO CONTRIBUICAQ SEMLIMITE . 2000 L i........31.26412
990 _BASEINSS. ... 2000 L iii.......37.26412
991 BASEIR. ... 2000 e ......3641254
992 _BASEFGTS. ... 2000 o o......37.26412
995_____ LIQUIDOPAGTO.SALARIOS . 2100 il 33.116,81
999 _____F.GTS.FUNCIONARIO . B0 L e e v b e e s 2.981,03
So1_ ... TOTALDEIN.SS.NOMES _____ _________.__. 2000 3.029,48
S99 _RECOLHIMENTOF.GTS. _____ __ _ . _ . _._.__. 160,00 . 2.981,03
37.602,94 4.486,13
Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 37.602,94 4.486,13 33.116,81
Total Rescisao 0,00 0,00 0,00
Total férias 0,00 0,00 0,00
Base FGTS 37.264.12 VL. FGTS 2.981,03
Base INSS 37.264,12 VI INSS 2.961,68
Base INSS 13° sal. 0,00 VI. INSS 13° sal. 0,00
i Copia confere ROm:0 ongma Termo de Colaboragas né_ | v‘_/..f\’,uj‘ 1 T A OO :
: / . 5 "?
gData- i /( . ecurso: VMMW/“/"Q‘%/
oo to
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——— Dataplace -




05/09/2022 15:55

& Santander

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Autorizagbes  Autorizagdo de Pendéncias
Por Data de Incluséo

Por Data de Inclusdo 05/09/2022

-Pri:duto '

FOLHA DE PAGAMENTO

INCLUIR CREDITO

Internet Banking

Internet Banking Empresarial |

Agéncia: 0218  Conta: 130004786

Quantidade : e Valor total (RS) |
3 90.564,17
3 90.564,17

FaVQ;EQIdO? V B -, e Covr;;lénio‘ . £l ; 6ont; bébifo : ; Compromlsso :_ . Aés.Peﬁ.‘ = : Valo;' (R:é) |
o | 021-83014865 0218—130004786 202090504XC4147297 1 ‘ | 12.012,33
0218-8301486515 0218-130004786 20220905041.XC4147337 1 33.116,81
0218-8301486515 0218-130004786 20220905041.XC4147347 1 45.435,03

Total para 05/69/2022

3 90.564,17

Importante: O(s) pagamento(s) somente ser&(do) efetivado(s) apds o cumprimento da regra contratada.

Data / Hora Transagdo:  05/09/2022 -15:54:12 Usudrio - Nome:  ABILIO ROBERTO SASSO

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdflmprimir.xhtml

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Quvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

e o Taboracio 8. D A0/Q0 21
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! Forma de pagamento:
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05/09/2022 15:24

CAIXA

i:nte rn.et...BA-n-king CAlXa

=

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

Mesma Titularidade
0305 / 003 / 00001162-5
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

01 - Conta Corrente
0218 / 00013000478-6

JURIDICA

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34
Banco: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888

Data / Hora da operagao:

05/09/2022 15:21:25

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNP3: 47.645.809/0001-34

Valor: R$ 33.116,81

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 110 - Transferéncia Entre Contas de Mesma Titularidade
Identificagdo da operacgao: PAGAMENTO

Histérico:

Data de débito: 05/09/2022

Codigo da operacgédo:
Chave de seguranca:

00186714
1INMA7H99UTKWSPHU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informag&es fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0 104

 Termo de Colaboragdo n® & 1ofldog 1

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Emissao: 23/08/2022 Valor Total: RS 48,80

Recebemos ;Ic ELETRO ("*NTER DE GARCA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: 77 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA - RUA BADEM POWEL, 451 - WILLIANS - GARCA - SP.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTC

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR

N° 000.023.210
Série 001

ELETRO CENTER DE GARCA
LTDA

R DEP MANOEL JOAQUIM FERNANDES, 254
CENTRO - GARCA - SP

0- ENTRADA
1-sAlDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

(1]

CHAVE DE ACESSO

Fone: (14)3471-2324 CEP: 17400-000 N° 000.023.210 3522 0809 6499 1700 0196 5500 1000 0232 1010 0023 1873
eletrocentergarca@hotmail.com Serle 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAC . PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135221134786904 23/08/22 10:05:09
INSCRIGAD £STADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
315096330114 09.649.917/0001-96
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME f RAZAO SGCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAOQ
977 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 23/08/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA BADEM POWEL, 451 WILLIANS 17400-000 23/08/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX |NSCR|CAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GARCA SP | (14)3471-1630
DUPLICATAS
Numero 001
Vencimento : 09/09/2022
Valor R$ 48,80

CALCULO DO IMPOSTO

RAASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 48,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NONE 1 RAZAD SOCIAL . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA CO VEICULO UF CNPJ/ CPF
PROPRIO 1 - DESTINATAR
ENDEREGC: MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
NUAMTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO FESO BRUTO PESQ LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
p‘;ggs-?o DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH CSOSN | CFOP UNID. | QUANTIDADE U:(:;-ADRRIO DEVSA(;_SI:'O :’gLTOAT Ci:zE Igfds VI/::I;‘OSR VA[‘;IOR IA:‘D:O-I-AI;T
4948 PAINEL LED SOBREPOR 18 W 85437099 | 0500 | 5405 | PC 1,00 48,80 0,00 48,80 0,00 0,00 0,00 ©.00] 0.00
Val. Aprox. Tributos: Federal (15,54%) R$7,58 Estadual (13,30%)
R$6,49 Municipal (0,00%) R$0,00 Fonte:
[BPT/empresometro.com.br
1h 7 4 | — /’ y Q
i -3 ] ) 14 LA ol Jd.
Termo de Colaboragdo ne Ao/ kst 71 A AV
A . ‘
‘ \ N ]
Recurso: 1Vt L]
+ H
.Forma de p2EAMeNtl e’
CALCULO DO ISSQN
NS R AD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCLILO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
1:1- DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
2: 1I- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
© eammmrmn eSSy "\

{ Copia con

fere com o original.

Data:_ L L 9 22 2
Ass.: C al ot |

3 wﬂ‘"m‘)w"" 2

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 23/08/2022 10:05:09
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09/09/2022 11:37

- CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

InTernet BAnking::::CAIXA

| Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

| Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

75691.44467 01001.059607 02688.900014 1
91030000004880

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Beneficiario original / Cedente
ELETRO CENTER DE GARCA LTDA
ELETRO CENTER DE GARCA LTDA
CPF/CNP3: 09.649.917/0001-96

Nome/Razdo Social:

Pagador Sacado

Nome/Razédo Social:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Nome Fantasia:
|

CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 09/09/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/09/2022
Vailor Nominal do Boleto: 48,80
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

| Valor Calculado (R$): 48,80
Valor Pago (R$): 48,80

| Data/hora da operagzo: 09/09/2022 11:37:34

Cédigo da operacdo: 052401116
Chave de seguranga: HTNA5ZX399LHH237

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

Termo de Colaboracgone O 1©/ 20X 1 ACo 3
Recurso:\/mww

Forma de nagamento:

Cdpia confere com 0 origina!}
Data: 0 /09 202 2
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|

Recibo do Pagador

Bradesco |237-2] 23792.65701 90000.002171 71000.137100 1 91080000620000

Beneficiario ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Cddigo do Beneficidrio Espécie | OQuantidade Nosso numero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3/0001371-4 R$ 09/00000021771-1
Paulo - SP

Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

23101 30.301.043/0001-78 14/09/2022 6.200,00
{-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo
Refere-se ao documento 23101.

Autenticagao mecanica

Bradesco |237-2] 23792.65701 90000.002171 71000.137100 1 91080000620000

Local de pagamento

Pagdvel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimento
14/09/2022

Beneficiario

ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - S3o Paulo - SP

Agéncia/Cédigo do Beneficiario
2657-3 / 0001371-4

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso ndmero
12/09/2022 23101 DM N 12/09/2022 09/00000021771-1
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 6.200,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

- Sr. Caixa, receber até 10 dias apds o vencimento.

(-) Desconto / Abatimentos

() Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS

Garca - 5P - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

C6d. baixa

AT

f
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/ 2]
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12/09/2022 15:24

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

InTe.rn-et-——Ban-king:::CA IXA

>

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

Representagdao numérica do cadigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

23792.65701 90000.002171 71000.137100 1
91080000620000

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

ACCREDITO S A
ACCREDITO S A
30.301.043/0001-78

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 14/09/2022

Data de Efetivacdao / Agendamento: 12/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 6.200,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 6.200,00
Valor Pago (R$): 6.200,00

Data/hora da operacgao: 12/09/2022 15:24:21

Cédigo da operacgdo:

Chave de seguranca:

055228747
6H87GAUSP2YFM39T

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

Termo de Colaboragao n® i,

- b
Recurso: w(‘i» Lo s
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CARGA

DATA: 09/09/2022 12:03:53
47645809000134

MAT CPF

VALOR CCUSTO

192 39025300812
300,00 O

206 29396087840
300,00 O

2258 14331726827
300,00 O

3222 35421346862
300,00 O

1905 31659589800
300,00 O

203 38563091875
300,00 O

3233 30364385804
500,00 O

2628 16188626854
300,00 O

423 26875814889
300,00 O

428 28115808830
300,00 O

1005 10161723896
300,00 O

1120 06514779808
300,00 O

2629 43847910892
300,00 O

201 40601857879
300,00 O

603 25818951871
300,00 O

420 28688047804
300,00 O

3431 13677857821
300,00 O

3286 09098670890
300,00 O

636 30780970802
300,00 O

202 5 40287047822

e
Termo de Co\aboragao n

{ 490k41ﬂ/ !

l

|

LogCarga_02179_00163CA_08_2022

ARQUIVO DE LOG - DETALHAMENTO DA SOLICITACAO DE

NOME

ARCENIO GONCALVES NETO
ADRIANA MARTINS CASTILHO REIS
ANA MARIA G BONFANTE

ARIANE CRISTINA DE O J PINTO

CARINA RAMIREZ LIMA

CAMILA VILAS BOAS LIMA E SILVA DOS SANTOS

CIBELLI CRISTINA V DE A DOS SANTOS
CLEUZA ALVES DE SOUZA

ELIANE RAMOS SOARES FELIX

MAGNA SILVA DE O MANJOLIN

MARIA APARECIDA JORGE

MARIA AP F GOMES FRANCISCO

NATALIA GABRIELE FERREIRA

PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANGELA DAS D FERNANDES
ROSANGELA MONTEIFRO

ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES

ROSANIA APARECIDA DIAS LIMA

SILVIA HELENA DOS SANTOS

VANESSA CRISTINA CAZONATO

{ AN D
,’),;," \ //J‘ U0 ¢
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CLIENTE: 02179 - CARGA: 00163
OPERADOR: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
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RI?CEBEMOﬁ DE KALUNGA SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO
3 £

Faturamento 30 (160922 62,90)
ICMS retido no cupom fiscal N.66144

Data: 3&;/ (/ﬁ ’92‘4*2\-2

ICMS retido no cupom fiscal N.66144

s 2

{ AsS.:

54

- - : : N°231564
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SRE 1
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
Kalunga ELETRONICA
ca b 3522 0843 2838 1100 5208 5500 1000 2315 6415 5986 8802
Kalunga SA 1-SADA ’
R Sao Luiz,1085 —
Centro N° 231564 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Marilia-SP SERIE | . .
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
SAIDA DE VENDA 135221108395172 17/08/2022 17:06:01
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
1438245486111 l | 43.283.811/0052-08 NF-E
DESTINATARIO/REMETENTE e
NOME / RAZAO SOCIAL l CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
Patrulha Juvenil de Garca 147.645.809/0001-34 17/08/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DT SAIDA / ENT
R Baden Powell SN, 451 RUA BADEN POWEL 451 Centro - - 17400-000
MUNICIPIO | FONE / FAX [ur [ INSCRICAO ESTADUAL HR SAIDA /ENT.
Garca | 1434-1630 'SP
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS \ BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO \ VALOR TOT. DOS PRODUTOS
62,90 32 | 0,00 0,00 | 62,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP.ACESS. | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 i ‘ 0,00 62,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA VEICULO |UF | CNPJ/CPF
O-EMITENTE, @
1-DESTINATARIO
| ENDERECO MUNIC{PIO |UF INSCRIGAO ESTADUAL
|
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO ] PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 |CX | ] 10,120 0,120
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS o
COD.PROD | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCM CSTi CFOP |UN |QUANT. | VALOR UNITARIO LVALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | ICMS
7';7734 Garrafa para Ecotank preto T544120 Epson PT 1 UN 32151100| 200 5929 PE 1 62,90 “ 62,90 62,90 11,32 | 18,00
1
|
05, COM DES I
W@Q—mﬁ o efeito O e
a7 dias somente €m0 |
SN nal ¢ (PFICRP) o, ferer& 1
fisl Wm&h‘ et
- m o < 3 a5 19“03 z "
nados @ ou
5 mmo R -,
grodutps pUf dey dent™
30 ne O IR ; 4o a orepra ¢ ?
Termo de Colaboracdo n® O )} odiis 210 U2 i
N —e ~ | 2 & md&nﬂ\'{“ M
Lt 5{ 1142905
Recurso: ) a0 | .
:Forma de pagamento: |
NN ‘
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 ; 0,00
DADOS ADICIONAIS B -
Nova Razao Social: Kalunga SA --"""":"'":"_-“' i ‘l RESERVADO AO FISCO
Val Aprox Tributos: R$ 0 (0%) Fonte: [BPT i Cépia confere com o ongmal. i \




[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO . 22/08/2022 15:10:04

INSTRUGOES:

JRS: VL P/DIA ATRASO  R$0,02 A PARTIR DE 17/09/22 MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 17/09/2022. . . .. ..

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.
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i Termo de Coldboragao n°_'___‘_}/ i
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22 BANCO DO BRASIL

Recibo do Pagador

00190.62132 77140.919141 00004.400115 8 91100000006290

| 001-9 |
;h Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
% Patrulha Juvenil de Garca CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34
Baden Powell S N 451 RUA BADEN POWE, Garca -SP CEP:17400000

Beneficidrio Final

& Data de Vencimento

& 16/09/2022

osso-Numero £ Nr. Documento

6213771409-2 " % 5200101001
Nome do BenefménchPFlCNPJ/Endereco
;’ KALUNGA SA CPF/CNPJ: 43.283.811/0001-50

i
&
§
7

K‘ Valor do Documento

§62

(= )Valor Pago
‘@ 62,90

%ARUANA 150 TAMBORE BARUERI SP-06.460-010
iAgeﬁSEICoEiéb_acT Beneficiario - ) Autenticagao Mecanica
& BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.62132 77140.919141 00004.400115 8 91100000006290

Local de Pagamento

# Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ
& KALUNGA SA CPF/CNPJ: 43.283.811/0001-50

&% Data do Documento # Nr. Documento % Espécie DOC # Aceite
3 i o

, 17/08/2022 5200101001 i DM § N ‘“: 22/08/2022
| ‘<- Uso do Banco Carteira %‘ Espécie E@ Quantidade % Valor
1 £ 5200101001 #11 % R$ £0.00000

Informagdes de Responsabilidade do Beneficidrio
JRS: V1 p/Dia Atraso R$0,02 A PARTIR DE 17/09/22

MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 17/09/2022

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
Patrulha Juvenil de Garca CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34
R Baden Powell S N 451 RUA BADEN POWE,
Garca-SP CEP 17400000

Beneficiario Final

AT

# PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL

§ Data do Processamento

# Data de Vencimento

13 16/09/2022

§ Agéncia/Cédigo do Beneficiario

1914-3 / 4400-8
3 Nosso-Numero
i'i 6213771409-2
.:a (=) Valor do Documento
# 62,90

( ) Desconto/Abatimento

% (+) Juros/Multa

(=)\/aior écbrado

62,90
Codrgp qe Baixa ) =
Autenlicag3o Mecanica " Ficha déﬁémpeﬂsacéo
— riginal. !
Copia confere com 0 O"gma
ik 22
Data: o [ Lo
ASS-'—-‘_""_‘T
e e T




14/09/2022 12:24 int_ernet...Ba:nk.ing:::cA IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

Representacdo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/RazSo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

00190.62132 77140.919141 00004.400115 8
91100000006290

BANCO DO BRASIL S/A
001

KALUNGA SA
KALUNGA SA
43.283.811/0001-50

Patrulha Juvenil de Garca
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 16/09/2022
Data de Efetivacio / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 62,90
Juros (R$): 0,00
1IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00

| Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 62,90
Valor Pago (R$): 62,90

| Data/hora da operacdo: 14/09/2022 12:24:18

Codigo da operagdo:

Chave de segurancga:

057248707
KAQZK1FZWCM5L6WR

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

~ wYa TR Yz
Termo de Colaboragdo n2 () L&) =<0 5

)
Recurso:_CA oluod

‘Forma de pagamento:

et iy e p——
B

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

Cépia confere com o original.
Data: _30 /O3 12022
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RECEBEMOS DE CFA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE SEGURANCA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NGTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 17/08/2022 - DEST./ REM.: PATRULHA JUVENIL DE GARCA - VALOR TOTAL: RS 145,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000011264
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

(JCOMPUTADORES!

0 FUTUR0 AD SEU ALCANCE

CPA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 228 -
CENTRO - CEP:17400-000 - Garca - SP
TEL: (14)3406-1014

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
I - SAIDA

N° 000011264 FL. |

DANFE

IR AVICIRAERI

CHAVE DE ACESSO

35220802 1238 2100 0140 5500 1000 0112 6416 8544 0475

, /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135221104421583 17/08/2022 08:22:02

INSCRICAO ESTADUAL

315025201111

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/ CPF

02.123.821/0001-40

DESTINATARIO / REMETENTE

DADOS ADICIONAIS

{Forma de pagaments:

Termo de Colaboragio n? O 1O

Recurso: ”C\/‘Cf)(/«%{'

e A R AP B B L ST AW

I ——
s r

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 17/08/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA BADEN POWELL, 451 CARLOS GOMES 62 WILLIAMS 17400-000 17/08/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Garca 1434-7116 SP 08:21:59
FATURA
PAGAMENTO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LiQUIDO
DADOS DA FATURA 11264 145,00 0,00 145,00
DUPLICATAS
N°DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N°DUPLICATA VENC. VALOR
001 16/09/2022 145,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ODIGO D < ERC.(% BASE VALOR VALOR ALIQUOTAS
OO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO Nem/sH [csosn| crop | uND. | QuanT. | N e | D i [ B BesT e
4838 TONER HP COMPATIVEL W1105A PRETO SEM 85437039 0102(5102 [UN 1,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00( 0,00
CHIP PREMIUM
4509 TONER COMPATIVEL C/ 435A/436A/285A/278A 2K 84439934 0102|5102 |UN 1,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
BYQUALY
S0/ 7 4 L,C\j
XK1 /1

INFORMACOES COMPLEMENTARES
REF.

PEDIDO DE VENDA 3137
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIRETITO
A CREDITO FISCAL DE IPI.

{ Cépia confere

A0 199 /520)5\1

com o original.

77

Data:

RESERVADO AO FISCO

e




' INFORMATIVO

od

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituigdo financeira
PIX copia e cola

00020126910014br.gov.bcb.pix2569pix-qreode.sicredi.com.br/qr/v2/cobv/63843680bd47411 78 30: R5903PIX6006Cidade62070503***630420DB
‘:‘" & =
v 748-X Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento

Preferencialmente em canais eletrdnicos da sua instituicdo financeira. 16/09/2022
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario

CPA DISTRIBUIDORA E SERVICOS D 02123821000140 3022.10.41213
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero / Céd. do Documento

17/08/2022 11264 DMI N 17/08/2022 22/100818-7
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$145,00

Instrugdes (-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47645809000134
GARCA SP 17400000
BADEN POWELL, 451 -

Beneficiario Final - Cébdigo de Baixa

Recebimento através do cheque N2:

Do banco:

Esta quitagado sé terd validade ap6s o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagéavel em qualquer agéncia bancéria.

Py
a 748-X 74891.12214 00818.730228 10412.131061 1 91100000014500
Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrdnicos da sua instituicao financeira. 16/09/2022
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario
CPA DISTRIBUIDORA E SERVICOS D 02123821000140 3022.10.41213
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
17/08/2022 11264 DMI N 17/08/2022 22/100818-7
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
REAL R$145,00
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento
. o - s -1 ) & () Outras Deducd
fermo de Colaboragdo n2 U -155/,@u L1 7T A o003 R
5‘42 g - - ) ' (+) Mora / Multa
Recurso:__ ndoolio
H (+) Outros Acréscimos
‘Forma de pagamento: __________
F =) Valor Cobrado

Pagader  PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47645809000134
GARCA SP 17400000
BADEN POWELL, 451 -

Beneficiario Final - Cddigo de Baixa

ARG M rr—

Cépia confere com o originai.
-~ o ) Y2 7
Data: _3Q A [£I<L

>
/

Ass.: ) Ve 1Y
: i ,

Rl A e e




14/09/2022 12:25

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

InT.ernet:::B_anKing...CA iXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

47.645.809/0001-34
Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0305 | 003 | 00001162-5

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Coédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

74891.12214 00818.730228 10412.131061 1
91100000014500

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
748
01181521

CPA DISTRIBUIDORA E SERVICOS D
CPA DISTRIBUIDORA E SERVICOS D

02.123.821/0001-40

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNPI: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 16/09/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 145,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$%): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 145,00
Valor Pago (R$): 145,00

Data/hora da operagao: 14/09/2022 12:26:02

Codigo da operagdo:
Chave de seguranca:

057249735
ZSHY]35ASGZHVPM7

Operacéao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

=
H

iTermo de Colaboracao n? LS

Aol A

i Forma de pagamento:, ‘

o e ST LT

ERecurso:

i ’C.A/,? /i

T.A ©93

Cépia confere com o original.
 Data: 30 [ QqIROX2

Ass.: ok
7/7‘5[

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloquetd_nova_cobranca.processa
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Fatura Detalhada

life

LIFE

W

Emissédo Vencimento
01/09/2022 20/09/2022
CONTRATO AGRUPADOR: 000103014
S Destinatario:
== 34969 - Patrulha Juvenil de Garga
NPJ: 47.645.809/0001-34 L 4
== Rua Carlos Gomes, 62 Casa da Frente - Williams
== Garga / Sdo Paulo CEP: 17402-032
O QUE FOI CONTRATADO Valores(R$)
LOC.EQUIP._Homelife Network Basic 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_300_150 PME 55,81
SVA_PSCI 300150B 55,81
1 de Colabord\@»c}"}{é“T"U 2021 T AOCO3
i ermo -5—1"7
Frolire 4
Recurso: - ‘
| Forma de pagamento’ wmmeerr*
Valor total a pagar: R$ 111,62

Este recibo somente tera validade com a autenticagao mecénica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n. do banco

Esta quitagdo so tera validade apos o pagamento do chegue pelo banco pagador.

o

BANCODDBRASIL

001 |

Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO PAGADOR

00190.00009 03452.282001 00057.930174 3 91140000011162

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 20/09/2022
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
LIFE - CNPJ: 21.343.753/0001-70 7652-X / 680-7
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso NUmero
01/09/2022 3480433 DM N 02/09/2022 34522820000057930-9
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor {=) Valor Documento
17 R$ 111,62

InstrugGes (Texto de responsabilidade do Beneficiario)

Apos o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.

APOS 0 VENCIMENTO, SUJEITO A SUSPENSAO OU LIMITAGAO DOS SERVIGOS.
Fatura reajustada anualmente.

de 01/08/2022 até 31/08/2022

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Deducdes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador

34968 - Patrulha Juvenil de Garca  47.645.809/0001-34
Rua Carlos Gomes, 62 Casa da Frente - Williams - Cidade: Garga, CEP: 17402-032, UF: Sao Paulo

N
X

\
%
)

R

SGH, shcao
Copia confere com © wi’m )
Y71 N

80| 0% Zee 1}

il 5
71
’f{,,-mm.r et

L g

PRy

4

Data: =
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14/09/2022 12:27 InterneT Ban:king:::C_alXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

= L. L - 00190.00009 03452.282001 00057.930174 3
Representagdao numérica do codigo de barras:

91140000011162
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Codigo do Banco: 001
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: LIFE COBRANCAS LTDA
Nome/Razdo Social: LIFE COBRANCAS LTDA
CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CPF/CNP3: 47.645.809/0001-34
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34
Data do Vencimento: 20/09/2022
Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 111,62
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 111,62
Valor Pago (R$): 111,62

Data/hora da operacgdo: 14/09/2022 12:27:27

Cédigo da operacdo: 057250544
Chave de seguranga: FRS9ML52YMH8Y8V8

Operacgédo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

) 3

Termo de Colaboracio ne ) [y 2o @ 7 T.A D
Recurso:__[~ coline [ E

' Forma de pagamento:

G D%
Data:_ .1 vj J 0R2
L ASS.: e o e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa g WAl

!\ Copia confere com 0 original.




:RR(‘F‘,RI(F,MOS) DE BIG MART CENTRO DE COMPRAS 1.TDA, A(S) MERCADORTA(S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO:

NF-E

B y.
DAT/ =9 RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N* 78799

SERIE 1

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA

RUA TARGINO NUNES,50

CENTRO
GARCA
17400-000

(14) 0000-0000

DANFE

0 - ENTRADA
I - SAIDA
N 78799
SERIE 1

1/1

i

FOLHA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

TATEARMAUE 0 M

CHAVF DI ACESSO
3522 0801 3397 2100 0193 5500 1000 0787 9915 6871 6851

NATUREZA DA OPERACAO
NF VIA CUPOM FISCAL

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INSCRICAO ESTADUAL

ITNSCRIL‘AU ESTANUAL SURST TRIBUTARIA

CNDPJ

IPROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

-

315024162110 01.339.721/0001-93 135221171032038 30/08/2022 13:24:18-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
(“NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF (~ DATADEEMISSAO
PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 30/08/2022
ENDERECO Ne BAIRRO/DISTRITCO DATA DE ENTR ADA SAIDA
BADEN POWELL 451 WILLIAMS 30/08/2022
MUNICIPIO S0 FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DF SATDA
(GARCA 17400-000 1497576950 SP 13:23:17
FATURA / DUPLICATA
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTQ VALOR NUMER() VENCIMENTO VALOR
(.
CALCULO DO IMPOSTO
("BASE DE CALCULD DO [CMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO [CMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
150,22 8.26 0,00 0,00 214,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOK TOTAL DO [P VALOR TOTALDANOTA
(0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
( NOMT /RAZAO SOCTAL FRETT. POR CONTA CONIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
14 0,000 2,638
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
£GD. PROD DFSCRICAO DOS PRODUTOS © STRVICOS NCMSH | CST [CFOP| GNID| QUANTIDADE | \ UNITARIO | V TOTAL BC1IOMS VACMS O e e
33759 BISTECA SUINA KG CONG 02032900| 000 |5929| KG1 3.0880 129793 40,08 40.08 2,20 550, oo
36112 COXTNHA ASA FRANGO KG RESF 02071400( 000 |3929| KG1 3.0980 16,9916 52,64 52,64 2,90 550 000
11978 LING CALABRESA SEARA KG 16010000 060 {5929{ KG1 0.9060 23,9845 21,73 0,00 0,00 0,00| 000
2147 LING CHURRASCO AURORA KG 16010000] 060 5929{ KG1 2.6380 15.9804 42,18 0.00 0,00 0,00 0.00
30078 SOBRECOXA FRANGO KG RESF 02071400 060 {5929} KG1 41100 13,9903 57.50 57.50 3,16 550 0oo

CALCULO DO ISSQN

[Nsrmc:\o MUNICTRAL

I\m_ox TOTAL DOS SFRVICOS

In,\sr-‘ DF CALCULO DO ISSON

I\/AI OR DO ISSQN

DADOS ADICIONALS

-

INFORMACOES COMPLEMENTARES
VENDA ATRAVES DE ECF/SAT/NFCE - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCALTribut. feita pelas
NFCes: 3/43831 30/8/2022

Recurso:
Forma de pagame
‘..—-—'-‘-""‘-’ﬂ—w

s s

e
i Termo de Colaboragao N= .=

~ wwvare

e

N0 o= |

e AP A

Y . 5
RESERVADO AO FISCO

Ass.:

Cépia confere com o original.
Data: 20/ 09/ R0 k2

Tmpresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital /4 - Tel. (49) 3251-8000




@ Banco Itaii S.A. 341-7 ‘ Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia /Cédigo Beneficiario | Observagdes:

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. 0422/01819-2

RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS
GARGA - SP - 17400 - 003

Pagador Nosso Numero
PATRULHA JUVENIL - 3719 109/00010258-6
BADEN POWELL 451 Data de Vencimento
17400000 WILLIAMS GARCA SP 15/09/2022
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
30/08/2022 DM 43831 Parcela 1 214,13
Data Assinatura do Pagador

Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
CLIENTE: 3719

DOCUMENTO: 43831
| Termo de CO'aboragao n°____,___7/ oR1 ‘“"”l” ll I"”ll"‘ ”“H“

Recurso: /éi/g Ly B ' ‘*)? Aadhed

!Forma de pagamento:

PN R e a2 el TEETTESTeSSesen TS -
M Banco ltail S.A. 341 -7’ Recibo do Pagador
Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2022

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS Nosso Numero
GARCA - SP - 17400 - 003 109/00010258-6
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento

08/30/2022 12.00.00 AM 43831/1 DM N 30/08/2022 214,13
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento

109 R$

Instrugdes (Todas as informagGes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Deducdes

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (+) Mora/Multa

CLIENTE: 3719

DOCUMENTO: 43831 (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARGCA SP

Pagador/Avalista

Autenticacdo Mecanica

(8 Banco tali SA. 341-7| 34191.09008 01025.860428 20181.920008 9 9109000002141

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENGIAS DO ITAU 15/09/2022
Beneficidrio Ageéncia/Cadigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
30/08/2022 43831/1 DM N 30/08/2022 109/00010258-6
Usc do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 214,13
InstrugGes (Todas as informagdes deste bloqueto sédo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras Dedugées
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 43831 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimas
(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARGA SP

i

Autenticagio Meta@H D conterewﬁwmepwai;s'ma*-—‘

AR O i

e cemmemrrernm e - A
N

Pagador/Avalista




14/09/2022 12:28

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

I-Nternet——-Ba-nk:iNg-—-CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0305 | 003 | 00001162-5

Cédigo do Banco:

Caédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

Pagador Sacado

Pagador Final - Correntista

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

CPF/CNP3J:

Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Nome/Razio Social:

34191.09008 01025.860428 20181.920008 9
91090000021413

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
01.339.721/0001-93

PATRULHA JUVENIL
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNP3: 47.645.809/0001-34
| Data do Vencimento: 15/09/2022
2 Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/09/2022
| Valor Nominal do Boleto: 214,13
| Juros (R$): 0,00
‘ IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
| Valor Calculado (R$): 214,13
Valor Pago (R$): 214,13

Data/hora da operacgdo:

14/09/2022 12:28:19

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

057251088
5GCCWRVOEGTHGA2C

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104

) A

Termo de Colaboragdo n‘-’,_;_‘_’_’:% vy

Recurso: Z‘)VCAL(@ {

i Forma de pagamento:

=

o

o AN R W Yt i A A

A083

Bl

Copia confere com o original. !
30 | O wR2

Data:
AsS.:

A .

https://internetbanking .camea.gov.pr/@HBC/imprimo_bloguoto_rova_oobranoa.proosood

141



b= 7

7 = =
BECERT(EMO#S) DE BIG MART CENTRO DE COMPRAS L.TDA, A(5) MERCADORTA(S) CONSTANTES DA KF-¢ TNDICADA A0 LADO: NF-E

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 78742

SERIE 1

' ~N
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
RUA TARGII’VO NUNES,50 Nota Fiscal Eletrénica
s CENTRO 0-ENTRADA [
B Ig b GARCA . SC0RR 1 CHAVE DT ACFSSO
= 17400-000 ) 78742 3522 0801 3397 2100 0193 5500 1000 0787 4210 4705 0976
(14) 0000-0000 N Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Foria 1/ 1
NATUREZA DA OPERACAO
NF VIA CUPOM FISCAL
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SURST. TRIBUTARIAY CNP'J PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
315024162110 I 01.339.721/0001-93 J 135221148548325 25/08/2022 12:50:14-03:00 ]

DESTINATARIO/REMETENTE

(" NOME / RAZAO SOCIAL CNPICPF 0 DATA DE EMISSAO
PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 25/08/2022
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DF ENTR ADA SAIDA
BADEN POWELL 451 WILLTAMS 25/08/2022
MUNICIPIO Ccup FONEFAX Ur INSCRICAO ESTADUAL HORA NF SATHA
(GARCA 17400-000 1497576950 SP 12:49:26
FATURA / DUPLICATA
( NUMERQ VENCIMENTO VALCR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR )
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO [CMS BASE CALCULO !CMSS[.’BSTHLK'T\U VALOR D0 ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
151,58 27,28 0,00 0.00 219,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOK TOTAL DO IPT VALOR TOTALDANOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 219,73
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
("NOMT / RAZAO SOCTAL FRETT. POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
6 0,000 0,000
_DADOS DO PRODUTO/ SERVIGOS N
5
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRONUTOS / SERVICOS NCMISH | CST [CFOP| UNID| QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS V.ICMS VL IP u;:,}:“ T
16884 PRESUNTO PERDIGAO KG FAT 16024100 060 |5929| KG1 31120 21.8991 68,15 0.00 0,00 0,00} 0.00
17320 QJ MUSSARELA KG FAT 04061010| 000 |5929( KG1 3.1000 48,8968 151,58 151,58 27,28 18,00( 0,00
\
CALCULO DO ISSQN

(NS(‘RIC»'\D MUNICTPAL FALOR TOTAL DOS SFRVICOS

Imsp DF CALCULO DO ISSON

DADOS ADICIONALS

rINFORTVIA COES COMPLEMENTARES

VENDA ATRAVES DE ECF/SAT/NFCE - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCALTnbut. feita pelas
NFCes: 3/43136 25/8/2022

: Termo de Colau

/2021 T A 90

Recurso:__ &/

Forma de pagamento:________

—

ﬁRESERVADD AO FISCO

evas

Cépia confere com 0 original.

~G 120522
Data: 20 O 1[0 <

Ass.: ‘(@”/'

I VALOR DO [SSQN ]

7

Impressa pelo Sistema e-Forms - NDDigital $/4 - Tel. (49) 3251-8000




[® Banco ltau S.A. 341-7 |

Comprovante de Entrega

RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS
GARGCA - SP - 17400 - 003

Beneficiario Agéncia /Codigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. 0422/01819-2

Observagdes:

Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

Pagador Nosso Nimero
PATRULHA JUVENIL - 3719 109/00010130-7
BADEN POWELL 451 Data de Vencimento
17400000 WILLIAMS GARGCA SP 15/09/2022
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
25/08/2022 DM 43136 Parcela 1 219,73
Data Assinatura do Pagador

CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 43136

Termo de Colaoracione /) [v/ L2021

- AR

Rpmlrcn; (N0 IANIALD i

Forma de pagamento:

[ Banco tail SA. 341-7|

Recibo do Pagador

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Vencimento

15/09/2022

Beneficiario

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93
RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS

GARCA - SP - 17400 - 003

Agéncia/Codigo Beneficiario

0422/01819-2

Nosso Nimero

109/00010130-7

\
\
|
\
|
|
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
|

Dala do Dogumento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
08/25/2022 12.00.00 AM 43136/1 DM N 25/08/2022 219,73
| Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
| 109 R$
Instrucées (Todas as informagdes deste blogqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Dedugdes
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (+) Mora/Multa
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 43136 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARGA SP

Pagador/Avalista

Autenticacdo Mecéanica

[ Bancoltai SA. 344 -7| 34191.09008 01013.070428 20181.920008 4 91090000021973

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

Vencimento

APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2022
| Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
| BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
| Data do Documento Num. do Bocumento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
‘ 25/08/2022 43136/1 DM ] N 25/08/2022 109/00010130-7
‘ Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 219,73
InstrugGes (Todas as informagbes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras Dedugdes
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 43136 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARCA SP
Pagador/Avalista
Autenticacao m&%

?e(f%ia confere com o original.

LUARRAMTRRUINRA o=~

P Ass.:

] ,‘C.‘i/)-')/)
-~ o/ !/‘W"&\’

A




14/09/2022 12:29

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Internet...Ba_nking___ cAl_XA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

47.645.809/0001-34
PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0305 | 003 | 00001162-5

Representagdao numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

34191.09008 01013.070428 20181.920008 4
91090000021973

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD

01.339.721/0001-93

PATRULHA JUVENIL
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNPIJ: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 15/09/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 219,73
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 219,73
Valor Pago (R$): 219,73

Data/hora da operacao: 14/09/2022 12:29:36

Cédigo da operacéo:

Chave de segurancga:

057251861
VH552Y6H4HRM207Z

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

Termo de Colaberagdo n® ()
) / | p
Recurso:_“Ih oo b

{ Forma de pagamento:

g s

TL e <

T A

=

/

v peam—

e o g e T st eran - ————

e DO ETERSVG

¢ i i A e <02

{ " o i
i Copia confere com o original.

Data: 22105 12022

Ass.: .

a1

httpa://mtcrnctbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprimc_bloqucto_nova_cobraﬁca.proccssa

4 7



RECEBI(EMOS) DE BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-c INDICADA AO LADO: NF-E
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR NG 78634
4 -,
SERIE 1

e

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da

A Ao

RUA T : el
L ARGINO NUNES,50 Nota Fiscal Eletronica
CENTRO
0 - ENTRADA
GARCA 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO ]
17400-000 78634 3522 0801 3397 2100 0193 5500 1000 0786 3412 7730 5057
(14) 0000-0000 B 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FoLHa 1/ 1
NATUREZA DA OI‘I"‘.R/\C."\O
NF VIA CUPOM FISCAL
]’INSCRI('AO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIAY CNPJ PROTOCOLO DE /\UTORIZA(,'/-\O DE USO
l?)ﬂl_S_OﬁZilGZ_l 0o - ) 01.339.721/0001-93 135221100138193 16/08/2022 13:25:05-03:00 )
DESTINATARIO/REMETEN e
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DE EMISSAQ
PATRULHAJUVENIL 147.645.809/0001-34 | 16/08/2022
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO [DATA DE ENTRADASAIDA
BADEN POWELL 451 WILLIAMS R
MUNICIPIO CEP FONEAAX ur INSCRICAQ ESTADUALI
(GARCA 17400-000 1497576950 SP 13:24:19
FATURA / DUPLICATA
__ NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
'CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM$ VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALUR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
298,66 17,43 0,00 0,00 365,17 I
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,17
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS :
( NOML / RAZAO SOCIAL FRETL POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VLICULO UF CNPJ/ CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO LSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRLTO PESO LiQUIDU
16 0,000 2,568
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMssI CST [CFOP| UNID [ QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL [3C ICMS V. ICMS V.l ]L-:\\,;-;Q m",\pl
31997 BACON ESTRELA KG EMB 02101200| 000 5929|KG1 0.2520 31,9048 8,04 8,04 1,45 18,00{ 0,00
17719 COXAO DURO BOVINO KG FAT 02013000| 000 [5929| UN1 2.0840 32,8983 68.56 68.56 377 5,50 0.00
18318 FILE PEITO FRANGO KG S 0SSO RESF 02071400/ 000 [5929| KG1 11.1140 19,9802 222,06 222.06 12.21 550|000
11960 LING TOSCANA PERDIGAO NABRASA KG 16010000 060 5929 KGI 2.5680 25,8995 66.51 0.00 0.00 0,00 0.00
CALCULO DO ISSQN .
(INSCRIC.-\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS IBASE DE CALCULO DO ISSQN \[V/\LUR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS B — o . =
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
VENDA ATRAVES DE ECF/SAT/NFCE - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCALTTibut. feita pelas
NFCes: 3/41885 16/8/2022
p Vale X Bha il - ¢ N
d 3 S O Jox 1 (4 \
Termo de Colaboragao n—mywj;z/w, S, [ /1 OO3 : yﬂ

Recurso: 51‘; .oj\u,o /A

{ Forma de pagamento:_,

TS

AR TARRARTwE

Cbpia confere com G original.
Data: 30 | 0l R2

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

L Ass. -




Y v
x4

| @ Banco Itail S.A. 341-7 ' Comprovante de Entrega
‘ Beneficiario Agéncia /Codigo Beneficiario | Observagoes:

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. 0422/01819-2

RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS

GARCA - SP - 17400 - 003

Pagador Nosso Numero

PATRULHA JUVENIL - 3719 109/00009807-3

BADEN POWELL 451 Data de Vencimento

17400000 WILLIAMS GARGA SP 15/09/2022
‘ Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
‘ 16/08/2022 DM 41885 Parcela 1 365,17

Data Assinatura do Pagador

| Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo

com as caracteristicas acima.

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO

CLIENTE: 3719
i DOCUMENTO: 41885

T
‘ ierm 20 ~L /2 1 A
| ode Colabora;ao DI/ 2021 4 -
\r/ u.L d ') “
Recurso: L) 3 73965454
§ s =
Formade pagamento:
@ Banco ltal S.A. 341 -7‘ Recibo do Pagador
1 Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2022

Beneficiario

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93

Agéncia/Cddigo Beneficiario

0422/01819-2

Pagador/Avalista

RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS Nosso Ntimero
GARCA - SP - 17400 - 003 109/00009807-3
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
| 08/16/2022 12.00.00 AM 41885/1 DM N 16/08/2022 365,17
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
| 109 R$
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Dedugdes
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (+) Mora/Multa
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 41885 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARGCA SP

Autenticacdo Mecanica

() Banco ltai SA. 341 -7| 34191.09008 00980.730428 20181.920008 5 91090000036517

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Local de Pagamento

Vencimento

15/09/2022

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/08/2022 41885/1 DM N 16/08/2022 109/00009807-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 365,17
Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras DedugGes
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 41885 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARGA SP
Pagador/Avalista
Autentica; g 0 Mecénica Ficha de Compansa¢ale:«.
| Copia confere como ongmal
D 7\ / b%/ )L/_);(‘ s
2, E 3
- 2 %
A { & /




14/09/2022 12:30 Inte_|

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

r-net:::Banki_Ng--—cAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Coédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

34191.09008 00980.730428 20181.920008 5
91090000036517

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD

01.339.721/0001-93

PATRULHA JUVENIL
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNPI: 47.645.809/0001-34
Data do Vencimento: 15/09/2022
Data de Efetivacdao / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 365,17
Juros (R$): 0,00
IOF (R$%): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 365,17
Valor Pago (R$): 365,17
Data/heora da operagao: 14/09/2022 12:30:10 1

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranga:

057252221
3NMTZQLA2F3IXXKR

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

/

o | ’i /

Termo de Colaboracion® O Y/ X2 ]
Recurso: _ LA Z,o/&w(/

‘forma de pagamento:_

e scam

Ve » N7y -
A OL) 9§
i’

Copia confere com o original.
Data:__/ Q912022

1 Ass.:

.4
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» fn

(RECFRIFMOS) DE BTG MART CENTRO DE. COMPRAS L.TDIA, A(S) MERCADORTA(S) CONSTANTES DA NF-c INDICADA AO LADO: NF-E
*| DATA DO REY EBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR e N 78635
‘ SERIE 1
J
DANFE (
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA
RUA T & I)Pculngnlo Auxtlia( da
UA TARGING NUNES,30 Nota Fiscal Eletronica
CENTRO
0-ENTRADA
GARCA I - SATDA CHAVT DL ACESSO
17400-000 . 3522 0801 3397 2100 0193 5500 1000 0786 3517 3283 4448
N 78635 s A
(14) 0009-0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
rorHa 1/ 1
NATUREZA DA OPERACAO
NF VIA CUPOM FISCAL
INSCRIGCAOQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SURST. TRIBUTARIAY CNPJ PROTOCOLO DE AL'TORIZAC.:\O DE USO ]
315024162110 01.339.721/0001-93 135221100141555 16/08/2022 13:25:35-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF ( DATADEEMISSAD
PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 16/08/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTR ADA SAIDA
BADEN POWELL 451 WILLIAMS 16/08/2022
MUNICIPIO crp FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORADF SalDa
(GARCA 17400-000 1497576950 SP 13:25:05
FATURA / DUPLICATA
NUMEROQ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMER() VENCIMENTO VALOR
=
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DU [CMS VALOR DO [CMS BASE CALCULO [CMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUK,':\U VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
273,37 15,04 0,00 0.00 334,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTALDANOTA
0.00 0,00 61,61 0,00 0,00 273,37
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
("NOMT / RAZAO SOCIAL FRETT.POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
8 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRONDUTOS / SERVICOS NCM/SH CST |CFOP| UNID | QUANTIDADE | V. UNTTARIO V TOTAL BCICMS V.ICMS V. TPT l(":A':‘ ‘UT:M
17720 COXAO MOLE BOVINO KG FAT 02013000{ 00V 5929| UN1 7.6150 43.9895 33498 27337 15,04 550 000

CALCULO DO ISSQN

(msrmc A0 MUNICTPAL

I\r»\mn TOTALDOS SERVICOS

Imsp DF CALCULO DO ISSON

I\«'»\l LOR DO 1SSQN ]

DADOS ADICIONAIS

([NFORMA COES COMPLEMENTARES

NFCes: 3/41886 16/8/2022

) 4

i Termo de Colabaragéo 1

Recurso: T AL Ojd/%f -

{Forma de pagamento:
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VENDA ATRAVES DE ECF/SAT/NFCE - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCALTnbut. feita pelas

,—(—— /1

L]

o935

RESERVADO AO FISCO

Copia confere com o original.
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(B Banco Itai S.A. 341-7|

Comprovante de Entrega

Recebi(emos) o Blogqueto/Tituio
com as caracteristicas acima.

Beneficiario Agéncia /Cadigo Beneficidrio | Observagaes:
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. 0422/01819-2
RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS
GARCA - SP - 17400 - 003
Pagador Nosso Numero
PATRULHA JUVENIL - 3719 109/00009806-5
BADEN POWELL 451 Data de Vencimento
17400000 WILLIAMS GARCA SP 15/09/2022
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
16/08/2022 DM 41886 Parcela 1 273,37
Data Assinatura do Pagador

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO

CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 41886

~ - / - ]
Recurso: 0 0D

[_/

~ . } / “\ ~\ ’»
Termo de Colab/oragao n2Q [QF /KX

ARV

Banco ltau S.A. 341-7|

| Forma de pagamento:

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Vencimento

15/09/2022

Beneficiario

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93
RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS

Agéncia/Cadigo Beneficiario

0422/01819-2

Nosso Numero

GARCA - SP - 17400 - 003 109/00009806-5
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
08/16/2022 12.00.00 AM 41886/1 DM N 16/08/2022 273,37
Uso do Banco Carteira |Espécle Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
109 | R$

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO

CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 41886

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS

Pagador

Pagador/Avalista

GARGA sP

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Autenticacdo Mecanica

B Bancoltai SA. 34 -7| 34191.09008 00980.650428 20181.920008 2 9109000027337

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

Local de Pagamento Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2022
Beneficiario Ageéncia/Cadigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01818-2
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/08/2022 41886/1 DM N 16/08/2022 109/00009806-5
Uso do Banco Carteira |Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 273,37
Instrugtes (Todas as informacdes deste blogueto so de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras Dedugdes
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 41886 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARCA SP
Pagador/Avalista
Autentica ;%glﬂéﬁf\?éﬁ“"“t = -~ = =—-==Fjcha-de-Compenseghc
LOpla coniere comi o wriginal. .
2 O 7,
] | G 3
Ass.: : ?E




14/09/2022 12:34 Inter_net::::b-ank ing...CAIXA

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedoi: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

Representagdo numérica do cadigo de barras: giégéb%%%o;gggso.ssoztzs 2818,920000 2

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Caodigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD

Nome/Razdo Social: BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
CPF/CNP3J: 01.339.721/0001-93

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL
CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CPF/CNPI: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 15/09/2022

Data de Efetivacao / Agendamento: 14/09/2022

Valor Nominai do Boleto: 273,37

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 273,37

Valor Pago (R$%): 273,37

Data/hora da operagac: 14/09/2022 12:34:03

Codigo da operacdao: 057254498
Chave de seguranca: UCRKZNO012T41F30P

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

/

Termo de Colaboragdon® &/ (LY >~ < [ 7. 4 oL 3
> _ §
Recurso: C-‘*;Q.o&u,u.,(
'Forma de pagamento: _ e " :
or B — | l Copia confere com o original. ¢

N

Data: 30 [Oq4 [ RO 2D |
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i AT R - = e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SiIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



P

“CL_WRI(EMOS) DE. BIG MART CENTRO DE. COMPRAS 1.TDA, A(S) MERCADORIA (S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA A0 1.ADO: NF-E
DATA DO RECEBIMF,_TO NTIFICAGAO E ASSINATU : v BuEER
; > IDENTIFICACA ATURA DO RECEBEDOR ; N 5gEE5
9 G
SERIE 1
_
r N 7
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA DANFE |
Documento Auxiliar da
AT INO NUN = i
RUA TARGINO NUNES,50 Nota Fiscal Eletronica
CENTRO
- 0- ENTRADA
B l g GARCA . SATR CHAVT. DT ACESSO
17400-000 B} 78557 3522 0801 3397 2100 0193 5500 1000 0785 5719 8808 6051
(14) 0000-0000 K Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/poertal ou no site da Sefaz Autorizadora
L roria 1 /1
NATUREZA DA OPERACAQ
NF VIA CUPOM FISCAL
TNSCRICAD CSTADUAL TNSCRICAD ESTADUAL SUNST. TRIBUTARIAY CNDJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
315024162110 01.339.721/0001-93 135221063796556 09/08/2022 13:43:31-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
("NOME / RAZAD SOCIAL TNPICPT {_ DATADLILMISSAO
PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 09/08/2022
ENDERECO N BAIRRO/DISTRITO DATA DF ENTR ADA SAIDA
RUA BADEN POWELL 451 WILLTANS 09/08/2022
MUNICIPIO CTP FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DF SATDA
\GARCA 17402-066 1497576950 SP \__ 13:42:47
FATURA / DUPLICATA
(__NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VINCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
L\
CALCULO DO IMPOSTO
(BASF BF EAFEHED PO [EMS VAEOR PO [EMS RASF CAREHFO 1€EMS .\'HR.\"TITHH;‘:\H VAFOR B 1EMS St IRSTITI'.’H"':\(I VAFOR TOTAF. hOS PROPHTOS
640,62 37,33 0,00 0,00 725,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 725,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOMT: / RAZAD SOCIAL FRETF POR CONTA COADIGO ANTT | PLAC A DO VEICULO UF CNPY/ CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
\30 0,000 0,000 )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / STRVICOS NCM/SH | CST |CFOP| UNID | QUANTIDADE | V. ENITARIO V. TOTAL BE 1CMS VIEMS VIPI R
19603 BACON SEARA KG 02101200] 000 [5929| KG1 0.5760 28.8589 16,64 16,64 3.00 1800|000
33759 BISTECA SUINA KG CONG 02032900| 000 {5929{ KG1 2.9780 11,8905 35,41 35,41 1,95 550| 0,00
17719 COXAO DURO BOVINO KG FAT 02013000| 000 [5929( UN1 12.6580 29,9005 378,48 378,48 20,82 550 0,00
17723 COXINHA ASA FRANGO KG RESF 02071400| 000 |5929| KG1 3.2400 15.9907 5181 5181 2,85 550 0.0
18318 FILE PEITO FRANGO KG S 0SSO RESF 02071400| 000 |5929| KG1 7.9220 19,9798 158.28 158,28 371 550 o0
11978 LING CALABRESA SEARA KG 16010000 | 060 [5929| KG1 1.9540 28,9918 56,65 0,00 0,00 0,00| 0,00
11960 LING TOSCANA PERDIGAO NABRASA KG 16010000 060 |5929| KGI 1.0900 25.8991 28,23 0,00 0,00 000 0,00
| S
CALCULO DO ISSQN
(mscmc»\o MUNICTPAL I\'ALOR TOTALDOS SFRVICOS IRASF. DF CALCULO DO ISSQN IVALOR DO ISSQN j

DADOS ADICIONAIS

\

INFORMACOFRS EOMPLEMENTARES
VENDA ATRAVES DE ECF/SAT/NFCE - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCALTribut. feita pelas
NFCes: 2/38791 9/8/2022

~2 ) )
Recurso: o ol !
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3

ﬁ Bancoltau S.A. 341-7 ‘ Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia /Godigo Beneficidrio | Observagdes:

BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. 0422/01819-2

RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS
GARCA - SP - 17400 - 003

Pagador Nesso Ndmero
PATRULHA JUVENIL - 3719 109/00009585-5
RUA BADEN POWELL 451 Data de Vencimento
17402066 WILLIANS GARGCA SP 15/09/2022
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
09/08/2022 DM 38791 Parcela 1 725,50
Data Assinatura do Pagador

Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
CLIENTE: 3719

DOCUMENTO: 38791
C T Yo 72038433

,\ - 4
Recurso: o lo. ~O(«L,gg/c/ , !
'Formade pagamenio: '
s r
Banco ltaii S.A. 341-7| Recibo do Pagador
Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2022
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
RUA TARGINO NUNES , 50 - FERRAROPOLIS Nosso Numero
GARCA - SP - 17400 - 003 109/00009585-5
Data do Docutmento Num. do Documahlo Espécie Doc. Aceile Data do Processamento (=) Valor do Dacumetito
08/09/2022 12.00.00 AM 38791/1 DM N 09/08/2022 725,50
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
109 R$
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Deducdes
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (+) Mora/Multa
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 38791 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrada
Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL 451
17402066 WILLIANS GARGCA SP

Pagador/Avalista

Autenticacao Mecénica

Banco ltal S.A. 341-7| 34191.09008 00958.550428 20181.920008 8 91090000072550

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENGIAS DO ITAU 15/09/2022
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA. - CNPJ: 01.339.721/0001-93 0422/01819-2
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Ntimero
09/08/2022 38791/1 08/08/2022 109/00009585-5
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 725,50
Instrucges (Todas as informagées desle bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO (-) Outras Dedugdes
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 38791 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL CNPJ: 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL 451

17402066 WILLIANS GARGA SP

Pagador/Avalista 3

Autenticada & 6’3;6‘;‘23 Confei'e COF.chadeaﬂrﬁriﬁ%:l-

R

Ass.:




14/09/2022 12:35 Internet::::Ba.nki.ng::::CA-IXA

CAIXA |

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 0305 | 003 | 00001162-5

” - - 34191.09008 00958.550428 20181.920008 8
Representacdo numérica do codigo de barras:

91090000072550
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Caodigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
Nome/Razado Social: BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTD
CPF/CNPJ: 01.339.721/0001-93
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL
CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CPF/CNPJ: 47.645.809/0001-34
Data do Vencimento: 15/09/2022
Data de Efetivagcdo / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 725,50
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 725,50
Valor Pago (R$): 725,50
Data/hora da operagdo: 14/09/2022 12:35:08

Cédigo da operacdo: 057255189
Chave de seguranca: MNP3WORSALNO8SWES

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG6 CAIXA: 0800 104 0 104

 Termo de Colaboracio n® 0Lo/2021 T A OO

Recurso: wt \(/uu/ !

AT s a— !

!Forma de pagamento:

Data:_2J [ < "/2*’
Ass.: a 74

s

)

Cépia confere com 0 cn :glnal E
i

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



R‘gccbemos de 5UP SERVE TODOS PIRAJUT LTDA os produtes e/ou serviges constantes da Nota Fiscal Elewrénica indicada ao lado. N X N F
Destinatdrio: PATRULHA JUVENIL DE GARCA - RUA BADEN POWELLN 451, 451 - WILLIANS - GARCA - SP. 3 P -e
Emissdo: 17/08/2022 Valor Total: R$ 37,98

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD F ASSINATURA DO RECEBEDOR Nu 000'051 -356
Série 001

]
SUP SERVE TODOS PIRAJUI | o DANFE.
SERVE LTDA Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA

1 -sAiDA
CHAVE DE ACESSO
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 200

o 3522 0800 0009 9300 0606 5500 1000 0513 5610 0168 0392
ESTACAO VELHA - GARCA - SP N 009'(_]5] 356
SUPERMERCADOS Fone: (14)3471-7800 CEP: 17400-000 Série 1 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

VENDA VIA ECF 135221108098899 17/08/2022 16:26:57
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

315089023116 00.000.993/0006-06

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ENDEREGO

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

47.645.809/0001-34 17/08/2022
BARRO / DISTRITO cep

RUA BADEN POWELLN 451, 451 WILLIANS 17400-000 17/08/2022

MUNICIPIO uF TELEFONE /FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
GARCA SP 16:26:52
DUPLICATAS

Numero : 001
Vencimento : 16/09/2022
ValorR§ 37,98

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO IcMs VALOR DO ICMS

DATA DA SAIDA

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTTUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRCDUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 37,98

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO iPI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

VALOR TOTAL DA NOTA

37,98

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPU/CPF
9 - SEM FRETE

MUNICIPIO

ENDEREGCO

UF INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAGC PESO BRUTO PESO LioUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

coDIGo

CODIGO DE VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR
PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO BARRAS NCM/SH CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE

Alig.
UNITARIO DESCONTO TOTAL cALC. IcNS icMs ICMS

7896292001084 | NEW CHOC LOWCUCAR NEW CHOC DIET 7896292001084 [ 18069000 [ 060 | 5929 JUNID 1,00
12X210G

Val. Aprox. Trib. R$: 3,15 Federal ¢ 3,42 Estadual

7896292001084 | NEW CHOC LOWCUCAR NEW CHOC DIET 7896292001084 | 18069000 | 060 | 35929 |[UNID 1,00 18,99 0,00 18,99 0,00 0,00 0,00
12X210G

Val. Aprox. Trib. R$: 3,15 Federal ¢ 3,42 Estadual

18,99 0,00 18,99 0,00 0,00 0,00

A

CALCULO DO ISSQN k ,

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSCN VALOR TOTAL DI

0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS \
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFCe Ref.:(3522 0800 0009 9300 0606 6501 4000 1083 1611 7162 2580)

VENDA NFC-E REFERENCIADA: DATA DE EMISSAO: 17/08/2022 CHAVE DE ACESSO:
35220800000993000606650140001089161171622580

Valor Aproximado dos Tributos R$: 6,30 Federal e 6,84 Estadual Fonte:IBPT/empresometro.com.br Chave: 3E8D48

RESERVADO AQ FISCO
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DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/08/2022 09:00:34 . - /‘1
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|Banco ltau SA. | 3447 | 34191.09008 04506.576521 02055.570002 4 91100000003798

Beneficiario SUPERMERCADOS SERVETODOS PIRAJUI LTDA - CNPJ: Agencia / Codigo Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso Nmero
00.000.993/0001-00
_703 - CENTRO - PIRAJUI - SP - 16600001 - , / - 6520/20555-7 R$ 109/00045065-7
Numero do Documento CPFICNPJ } Vencimento ( =) Valor do Documento
05018685 CNPJ: 00.000.993/0001-00 16/09/2022 37,98

(- ) Desconto / Abatimento (+ ) Mora/ Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL DE GARCA - CNPJ: 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL N°451, 451 - WILLIANS, GARCA / SP - 17400000

Comprovante de Entrega - Recibo do Pagador

~
m Banco ltai S.A.

341-7 ‘ 34191.09008 04506.576521 02055.570002 4 91100000003798

Local de Pagamento
Pagar preferencialmente nas agéncias do Banco

Vencimento

16/09/2022

Beneficiario SUPERMERCADOS SERVETODOS PIRAJUI LTDA - CNPJ: 00.000.993/0001-00
, 703 - CENTRO - PIRAJUI - SP - 16600001, , / Fone:

Agéncia / Codigo Beneficiario

6520/20555-7

Data do Documento Numero do Documente Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/08/2022 05018685 RC ‘ S 20/08/2022 109/00045065-7
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 37,98
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) (- ) Desconto / Abatimento
REF A NF 11414 T 7 P N R (- ) Outras Deducoes
LT T ALY D

Termo de Colaboragdc n2 Q224 >

Recurso: gl

{ Forma de pagamento:._..

( + ) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
RUA BADEN POWELL N°451, 451 - WILLIANS, GARCA / SP - 17400000

CPF/CNPJ
47.645.809/0001-34

Autenticagdo Mecanica - Via do Cliente

Q.
N

w Banco ltad S.A.

341 '7} 34191.09008 04506.576521 02055.570002 4 91100000003798

Local de Pagamento
Pagar preferencialmente nas agéncias do Banco

Vencimento

16/09/2022

Beneficidrio SUPERMERCADOS SERVETODOS PIRAJUILTDA - CNPJ: 00.000.993/0001-00
, 703 - CENTRO - PIRAJUI - SP - 16600001, , / Fone:

Agéncia / Cédigo Beneficiario

6520/20555-7

Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/08/2022 05018685 20/08/2022 109/00045065-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade v (=) Valor do Documento
alor
109 R$ 37,98

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

REF A NF 11414

(- ) Desconto / Abatimento

( - ) Outras Deducoes

(+ ) Mora / Multa / Juros

(+ ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL DE GARCA
RUA BADEN POWELL N°451, 451 - WILLIANS, GARCA / SP - 17400000

Avalista:

CPF/CNPJ
47.645.809/0001-34

i

Il

T

5

m
i"

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao

| Cépia confere com o original. |
Data:_2° [ 04/ %022

Ass.: 4 i




14/08/2022 12:36

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

T D

I nTern_et...B a.Nking___ CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

47.645.809/0001-34

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0305 | 003 | 00001162-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagdo numérica do cdédigo de barras:

Instituic3o Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

34191.09008 04506.576521 02055.570002 4
91100000003798

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

SUPERMERCADO SERVE T P LTDA
SUPERMERCADO SERVE T P LTDA

00.000.993/0001-00

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CPF/CNP3: 47.645.809/0001-34

Data do Vencimento: 16/09/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/09/2022
Valor Nominal do Boleto: 37,98
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 37,98
Valor Pago (R$): 37,98

Data/hora da operagdo: 14/09/2022 12:36:42

Co6digo da operagdo: 057256577
Chave de seguranca: 2HCIS8TLMGU4L5ROW

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104
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‘ P Lo o
i Termo de Colaboragao n® ¢/ o/ R0 41
Recurso: e ol oo

i Forma de pagamento:_,
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. Copia confere coma original.

: Data: ’);¥ /V:I /Q'Q 2 2.
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| RECERT(EMDS) DE RIG MART CENTRO DE COMPRAS 1.TDA, A(S) MERCADORTA (S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AQ 1.ADO: NF-E
DALR DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 78604
SERIE 1

BIG MART CENTRO D<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>